
DODATEK Č. 1
k Rámcové dohodě č. 2021K-0004 na dodávky kancelářských potřeb uzavřené dne 21. 5. 2021 
dohodou smluvních stran ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku (dále jen „RD“) 

číslo RD kupujícího: 2021K-0004 
číslo RD prodávajícího: --- 

evidenční č. Dodatku č. 1 u kupujícího: 2021K-0004-001 

I. 
Smluvní strany 

1.1. Kupující: Univerzita Karlova 
veřejná vysoká škola podle z. č. 111/1998 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, do obchodního rejstříku se nezapisuje 

Sídlo:         Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 
Ve věci součásti: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 1660/32, Nové Město, 121 08 Praha 2

(současně adresa pro doručování)
IČO:  00216208
DIČ:  CZ00216208
ID datové schránky: piyj9b4
Zastoupen: prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc., děkanem 1. lékařské fakulty
Bankovní spojení: KB Praha, č. účtu: 37434021/0100

č. projektového účtu 43-4186840267/0100

(dále jen „kupující“) 

a 

1.2. Prodávající: EMEA s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: nám. Míru 1217, 768 24 Hulín 

Korespondenční adresa: Třída T. Bati 269, 760 01 Zlín 
Zastoupen:   Bc. Martinou Vítkovou, jednatelkou 
IČO:    26898101 
DIČ:    CZ26898101 
ID datové schránky:  7km322i 
Bankovní spojení:  2106328273/2700 
Registrace:  v obchodním rejstříku, spisová značka C43879 

vedená u Krajského soudu v Brně 

(dále jen „prodávající“) 

Kupující a prodávající dále společně také jako „smluvní strany“, každý jednotlivě jako „smluvní strana“. 

Smluvní strany uzavírají dle ustanovení čl. XIV. Ostatní ujednání, odst. 14.5 RD tento Dodatek č. 1 (dále 
jen „dodatek“).  

II. 

1. Na základě tohoto dodatku smluvní strany upravují Přílohu č. 1 RD - Seznam kancelářských potřeb,
a to z důvodu nárůstu cen vstupních komodit papírenského zboží u výrobců prodávajícího a na



základě jeho žádosti a zdůvodnění úpravy cen některých položek. Příloha č. 1 RD je nahrazena 
novou přílohou č. 1/1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.  

2. Kupující postupuje dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění (dále jen „ZZVZ“), tj. navyšuje ceny z důvodu uvedeného v odst. 1 tohoto článku a
na základě řádného odůvodnění prodávajícího doloženého před uzavřením tohoto dodatku některé
z položek Přílohy č. 1 RD – Seznam kancelářských potřeb. Jedná se o položky č. 22-23, 34-46, 161-
164, 166-170, 173-177, 184-187.

3. Smluvní strany se dohodly, že celkové navýšení cen na základě objednávek z RD nebude ke dni
ukončení plnění z RD vyšší než 10 % z hodnoty plnění RD. Zároveň se výše uvedenou změnou
nemění celková povaha plnění RD (původní veřejné zakázky).

4. Navýšené ceny dle Přílohy č. 1/1 tohoto dodatku jsou platné na objednávky provedené dle RD po
začátku účinnosti tohoto dodatku.

III. 

1. Další ustanovení RD ve znění tohoto dodatku nedotčená zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku a že jej uzavřely na základě své
svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

4. Tento dodatek je proveden elektronicky a opatřen elektronickými podpisy oprávněných zástupců
smluvních stran.

Přílohy: 

Příloha č. 1/1 Seznam kancelářských potřeb 

V Praze  16. 1. 2023  Ve Zlíně 10. 1. 2023 

Za kupujícího:       Za prodávajícího:  

............................................          .......................................... 
prof. MUDr. Martin Vokurka, CSc.,     Bc. Martina Vítková 
děkan 1. lékařské fakulty     jednatel EMEA s.r.o. 
    Univerzity Karlovy      



A B C D E F G H I J K L
Příloha č. 1/1 Dodatku č. 1 - Seznam kancelářských potřeb

POL. 
č. Druh zboží Nabídnuté plnění účastníkem - popis zboží

Nabídnuté plnění 
účastníkem - 

obchodní název 
zboží, případně 
katalogové číslo, 

pokud je relevantní, 
lze rovněž uvést 

webový odkaz na 
zboží 

Měrná 
jednotka

CENA/MĚR. 
JEDNOTKU 

bez DPH v Kč

HODNOCEN
É MNOŽSTVÍ 

(pouze pro 
účely 

hodnocení)

CELKOVÁ CENA ZA 
HODNOCENÉ MNOŽSTVÍ 

bez DPH v Kč 

Nabídnuté 
balení (např. 
balení, kus, 

krabice)  

 Počet 
měrných 

jednotek v 
nabídnutém 
balení (např. 
100 ks/bal.)                                        

      Jednotková 
cena v Kč bez DPH 

za 1 balení.                   

 Jednotková 
cena v Kč s 
DPH za 1 
balení.

1 Archivační krabice lepenková 35x25x15 cm (tolerance rozměrů 5 %)
Archivační krabice 350x250x150mm lepenková.Zboží s označením 

"Ekologicky šetrný výrobek". 20237 kus 36,20 90 3 258,00 ks 1 36,20 43,80

2 Archivační krabice lepenková 35x25x20 cm (tolerance rozměrů 5 %)
Archivační krabice 350x250x200mm lepenková.Zboží s označením 

"Ekologicky šetrný výrobek". 20234 kus 45,20 90 4 068,00 ks 1 45,20 54,69

3 Archivační krabice, papírová, rozměr 33x26x7,7 cm (tolerance rozměrů 5 %)
Archivační krabice Emba 330x260x75mm z pevné lepenky,zboží s 

označením "Ekologicky šetrný výrobek". 20245 kus 24,70 90 2 223,00 ks 1 24,70 29,89

4
Archivační krabice, rozměr 35x26x10,5 cm (tolerance rozměrů 5 %)

Archivní krabice EMBA, rozměr: 350 x 260 x 110 mm. Lepenka 1000g/m2 
úspěšně odolává náročným klimatickým podmínkám, je vhodná k dlouhodobé 

archivaci a je vysoce odolné proti vlhkosti.
20225 kus 41,00 90 3 690,00 ks 1 41,00 49,61

5 Archivační krabice na uložení 5 ks šanonů pořadačů 7,5 cm nebo archivačních 
krabic (pol. č. 3), otevírání zepředu, s bočními otvory pro snadné přenášení

Archivační krabice rozměry 425x330x300mm. Je vyroben z hnědé vlnité 
lepenky se zeleným tiskem a určen na uložení 5ks pořadačů 7,5cm nebo 

archivačních boxů. Boční otvory.
20252 kus 78,80 260 20 488,00 ks 1 78,80 95,35

6
Balicí samolepicí páska hnědá, 40mm (šíře) x 70 m (délka) - tolerance rozměrů 
10 % Polypropylenová hnědá samolepicí páska 38mm x 66m 31048 kus 22,70 40 908,00 ks 1 22,70 27,47

7
Balicí samolepicí páska transparentní, 40mm (šíře) x 70 m (délka)- tolerance 
rozměrů 10 % Polypropylenová samolepicí transparentní páska 38mm x 66m 31047 kus 22,70 40 908,00 ks 1 22,70 27,47

8
Balicí samolepicí páska hnědá, 50mm (šíře) x 70 m (délka) - tolerance rozměrů 
10 % Hnědá samolepicí polypropylenová páska 50mmx66m 31051 kus 21,90 40 876,00 ks 1 21,90 26,50

9
Balicí samolepicí páska transparentní, 50 mm (šíře) x 70 m (délka) (tolerance 
rozměrů 10 % Transparentní samolepicí polypropylenová páska 50mmx66m 31050 kus 21,90 40 876,00 ks 1 21,90 26,50

10 Blok A4 bez linky, boční spirála, min. 70 listů, Blok A4 čistý s boční spirálou, 70 listů, 16065 kus 31,40 20 628,00 ks 1 31,40 37,99
11 Blok A4 bez linky, lepený, min. 50 listů, Blok A4 lepený bílý, 50 listů, čistý 16100 kus 21,90 20 438,00 ks 1 21,90 26,50
12 Blok A4 čtvereček, boční spirála, min. 70 listů, Bloky čtvereček s boční spirálou, 70 listů, kvalitní bílý papír 16066 kus 31,40 20 628,00 ks 1 31,40 37,99
13 Blok A4 čtvereček, lepený, min. 50 listů, Blok A4 lepený bílý, 50 listů, čtverečkovaný, 16105 kus 21,90 40 876,00 ks 1 21,90 26,50
14 Blok A4 linka, boční spirála, min. 50 listů, Blok A4 linka s boční spirálou spirálou,  50 listů 16184 kus 31,40 20 628,00 ks 1 31,40 37,99
15 Blok A4 linka, lepený min. 50 listů, Blok A4 lepený bílý, 50 listů, linkovaný 16104 kus 21,90 20 438,00 ks 1 21,90 26,50
16 Blok A5 bez linky, boční spirála, min. 70 listů, Blok A5 čistý s boční spirálou, 80 listů 16181 kus 22,10 20 442,00 ks 1 22,10 26,74
17 Blok A5 bez linky, lepený,  min. 50 listů, z recyklovaného papíru Blok A5 lepený recy, 50 listů, čistý 16150 kus 12,60 20 252,00 ks 1 12,60 15,25
18 Blok A5 čtvereček, boční spirála, min. 70 listů, Bloky s boční spirálou, 70 listů, kvalitní bílý papír 16068 kus 20,80 20 416,00 ks 1 20,80 25,17
19 Blok A5 čtvereček, lepený,  min. 50 listů, z recyklovaného papíru Blok A5 lepený recy, 50 listů, čtverečkovaný 16155 kus 12,60 20 252,00 ks 1 12,60 15,25
20 Blok A5 linka, boční spirála min. 50 listů, Blok A5 linka s boční spirálou,  50 listů 16185 kus 18,40 20 368,00 ks 1 18,40 22,26
21 Blok A5 linka, boční spirála, min. 50 listů, desky z polypropylenu Blok A5 linkovaný s boční spirálou,polypropylenovou průhlednou obálkou, 80 

listů 16176 kus 38,90 20 778,00 ks 1 38,90 47,07
22 Blok A5 linka, lepený, min. 50 listů, z recyklovaného papíru Blok A5 lepený recy, 50 listů, linkovaný 16154 kus 15,20 430 6 536,00 ks 1 15,20 18,39

23 Blok náhradní pro Flipchart čistý-bílý, minimálně 20 listů, univerzální, s rozměry 
a perforací pro flipcharty EURO formátu (700 x 1000 mm), papír min. 70 g/m²

Náhradní čistý bílý 20-listový blok se díky univerzálnímu vrtání děr dá zavěsit 
na jakýkoliv flipchart.Rozměru 99x67cm/papír 70 g 16055 kus 65,00 730 47 450,00 bal 5 325,00 393,25

24 CD-R 700 MB/80 min, rychlost zápisu 52x CD-R Verbatim 52x/700MB/80min 56181 kus 9,20 270 2 484,00 bal 25 230,00 278,30
25 CD-RW 700 MB/80 min, rychlost zápisu 8 - 12x CD-RW Verbatim 80 min/700MB,8-12x 56204 kus 23,60 270 6 372,00 bal 10 236,00 285,56

26
Čisticí roztok na bílé popisovatelné tabule s rozprašovačem, min. 250 ml, bez 
alkoholu Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem 250ml, neobsahuje alkohol 56495 kus 96,10 40 3 844,00 ks 1 96,10 116,28

27 Čisticí sprej pro LCD obrazovky a mobilní telefony, nezanechává stopy, 
nehořlavý, min. 200 ml

Čistící sprej 250ml na čištění obrazovek TFT/LCD monitorů, skenerů, PDS, 
mobilních telefonů, konzolí, filtrů bez ochranných vrstev a tvrzeného i 

netvrzeného skla, např. zrcadel, obrazovek čteček mikrofilmů, OHP folií a 
objektivů. Nehořlavý

56499 kus 65,00 80 5 200,00 ks 1 65,00 78,65

28 Děrovačka se dvěma otvory s příložníkem, materiál kov/plast, výkon min.20 
listů,

2 děrovač,základna a díly mechanismu jsou kovové, plastová páka, pohodlný 
uzavíratelný zásobník na odpad,aretace polohy páky, děruje až 20 listů 30300 kus 62,00 10 620,00 ks 1 62,00 75,02

29 Děrovačka se dvěma otvory s příložníkem, materiál kov/plast, výkon min.30 
listů,

Celokovová 2děrovačka s formátovým příložníkem různých rozměrů,rozteč 
mezi otvory 8 cm,průměr děrování 5,5mm, kapacita až 30 listů, aretace 

polohy páky , hloubka vložení listů: 12 mm.
30301 kus 65,00 20 1 300,00 ks 1 65,00 78,65

30
Děrovačka se dvěma otvory s příložníkem, materiál kov/plast, výkon min.40 
listů,

Celokovová 2děrovačka s formátovým příložníkem různých rozměrů,rozteč 
mezi otvory 8 cm,kapacita až 40 listů, 30290 kus 75,00 20 1 500,00 ks 1 75,00 90,75



31
Děrovačka se dvěma otvory s příložníkem, materiál kov/plast, výkon min.65 
listů, 

Celokovový 2děrovač s formátovým příložníkem , rozteč 80mm,průměr 
děrování 5,5mm, kapacita: 65 listů 30273 kus 150,00 20 3 000,00 ks 1 150,00 181,50

32
Desky - odkládací mapa A4 se 3 chlopněmi s gumičkou, materiál: hladký 
lakovaný povrch

Kartonová 3 chlopně odkládací mapa A4 s uzavíráním na gumičku, materiál 
300g,hladký lakovaný povrch 20593 kus 19,80 360 7 128,00 ks 1 19,80 23,96

33 Desky - odkládací mapa s 3 klopami a gumičkou přes rohy, materiál:  
neprůhledný polypropylen, tloušťka min. 450 mic

Odkládací mapa A4 se 3 klopami z pevného neprůhledného polypropylenu 
500mic, přes rohy gumičky 20583 kus 31,00 180 5 580,00 ks 1 31,00 37,51

34 Desky - odkládací mapa s 3 klopami a gumičkou přes rohy, materiál:  prešpán, 
barva: světle modrá

Odkládací mapa se 3 klopami a gumičkou přes rohy, materiál: prešpán 
400g/m2, Klopy a gumička zabraňují náhodnému vypadnutí a ztrátě 

dokumentů. Barva světle modrfá
20585 kus 28,90 730 21 097,00 bal 20 578,00 699,38

35 Desky - odkládací mapa s 3 klopami a gumičkou přes rohy, materiál:  prešpán, 
barva: světle zelená

Odkládací mapa se 3 klopami a gumičkou přes rohy, materiál: prešpán 
400g/m2, Klopy a gumička zabraňují náhodnému vypadnutí a ztrátě 

dokumentů. Barva světle zelená
20585 kus 28,90 730 21 097,00 bal 20 578,00 699,38

36 Desky - odkládací mapa s 3 klopami a gumičkou přes rohy, materiál:  prešpán,  
barva: žlutá

Odkládací mapa se 3 klopami a gumičkou přes rohy, materiál: prešpán 
400g/m2, Klopy a gumička zabraňují náhodnému vypadnutí a ztrátě 

dokumentů. Barva žlutá
20585 kus 28,90 730 21 097,00 bal 20 578,00 699,38

37 Desky - odkládací mapa s 3 klopami a gumičkou přes rohy, materiál:  prešpán, 
barva: černá

Odkládací mapa se 3 klopami a gumičkou přes rohy, materiál: prešpán 
400g/m2, Klopy a gumička zabraňují náhodnému vypadnutí a ztrátě 

dokumentů. Barva černá
20585 kus 28,90 730 21 097,00 bal 20 578,00 699,38

38 Desky - odkládací mapa s 3 klopami a gumičkou přes rohy, materiál:  prešpán, 
barva: červená

Odkládací mapa se 3 klopami a gumičkou přes rohy, materiál: prešpán 
400g/m2, Klopy a gumička zabraňují náhodnému vypadnutí a ztrátě 

dokumentů. Barva červená
20585 kus 28,90 730 21 097,00 bal 20 578,00 699,38

39 Desky - odkládací mapa se 3 klopami, materiál: eko kartón 240 g/m², mix barev Papírová odkládací mapa A4 se 3 klopami, materiál: eko kartón 240g/m2, 
mix barev 20553 kus 6,82 200 1 364,00 bal 50 341,00 412,61

40 Desky A4 s rohem, materiál: pevný karton 240 g/m², barva: fialová Deska s rohem A4, materiál: eko kartón 240g/m2, barva fialová 20545 kus 8,24 40 329,60 bal 50 412,00 498,52
41 Desky A4 s rohem, materiál: pevný karton 240 g/m², barva: modrá Deska s rohem A4, materiál: eko kartón 240g/m2, barva modrá 20545 kus 8,24 40 329,60 bal 50 412,00 498,52
42 Desky A4 s rohem, materiál: pevný karton 240 g/m², barva: zelená Deska s rohem A4, materiál: eko kartón 240g/m2, barva zelená 20545 kus 8,24 40 329,60 bal 50 412,00 498,52
43 Desky A4 s rohem, materiál: pevný karton 240 g/m², barva: žlutá Deska s rohem A4, materiál: eko kartón 240g/m2, barva žlutá 20545 kus 8,24 40 329,60 bal 50 412,00 498,52
44 Desky spisové papírové A4 s tkanicí z pevné lepenky

spisové desky s tkanicí A4, Materiál:1200 g/m2 lepenka,Založení dokumentů 
bez dírkování, Délka tkanice 120cm 17013 kus 16,25 920 14 950,00 bal 20 325,00 393,25

45 Závěsné desky A4 s rozšířitelnou kapacitou a chlopní, materiál: pevný plast - 
rozšiřitelná kapacita (min. 150 listů)

Závěsné desky A4 s rozšířitelnou kapacitou a chlopní, se skrývatelnou 
multiperforací, štítek pro popis obsahu. Kapacita

až 150 listů. Tloušťka materiálu 200mic. 
21091 kus 42,30 270 11 421,00 bal 3 126,90 153,55

46 Diář týdenní A4 diář týdenní A4 BTT7 kus 105,00 90 9 450,00 ks 1 105,00 127,05
47 Diář týdenní A5 diář týdenní A5 BTO7 kus 78,00 20 1 560,00 ks 1 78,00 94,38
48 Drátky typ 10 1000 ks/balení - na 10 listů Spojovače No.10 do sešívaček na 10 listů, 1 000ks/balení 29620 balení 5,60 200 1 120,00 bal 1 5,60 6,78
49 Drátky typ 23 1000 ks/balení - na 100 listů Spojovače 23/10 do sešívaček na 100 listů,1 000ks/balení 29847 balení 12,00 180 2 160,00 bal 1 12,00 14,52
50 Drátky typ 23 1000 ks/balení - na 130 listů Spojovače 23/13 do sešívaček na 130 listů,1 000ks/balení 29846 balení 11,00 180 1 980,00 bal 1 11,00 13,31
51 Drátky typ 23 1000 ks/balení - na 160 listů Spojovače 23/17 do sešívaček na 160 listů,1 000ks/balení 29626 balení 15,00 180 2 700,00 bal 1 15,00 18,15
52 Drátky typ 23 1000 ks/balení - na 210 listů Spojovače 23/23 do sešívaček až na 220 listů,1 000ks/balení 29629 balení 28,00 180 5 040,00 bal 1 28,00 33,88
53 Drátky typ 24/6 1000 ks/balení, Spojovače do sešívaček 24/6,1 000ks/balení 29850 balení 8,20 340 2 788,00 bal 1 8,20 9,92
54 Drátky typ 26/6 1000 ks/balení, Spojovače do sešívaček 26/6,1 000ks/balení 29630 balení 9,90 70 693,00 bal 1 9,90 11,98
55 Drátky typ 9/10 Super Strong 1000 ks/balení - kapacita sešití nad 30 listů spojovače Rapid 9/10 Super Strong, kapacita sešití nad 30 listů,            1 

000ks/balení 29676 balení 20,00 180 3 600,00 bal 1 20,00 24,20
56 DVD-R 4,7GB, rychlost zápisu 16x DVD-R Verbatim 16x/4,7GB/ 56108 kus 10,64 300 3 192,00 bal 25 266,00 321,86

57 Etikety samolepicí bílé na archu, rozměr etiket 50x30 mm (tolerance rozměrů 
20 %),

Samolepicí etikety bílé na archu pro běžné použití v kanceláři,
52x34mm 15644 arch 0,80 9000 7 200,00 bal 10 8,00 9,68

58 Etikety samolepicí bílé na archu, rozměr etiket 100x40 mm (tolerance rozměrů 
20 %),

Samolepicí etikety bílé na archu pro běžné použití v kanceláři,
100x40mm 15641 arch 0,80 9000 7 200,00 bal 10 8,00 9,68

59
Etikety bílé  na archu formátu A4, samolepicí, pro laserový a inkoustový tisk, 
rozměr etikety 105 x 24 mm (tolerance rozměrů 10 %), materiál: papír, 100 
archů v balení

Samolepicí papírové etikety 105x24mm  na formátu A4 pro laserový a 
inkoustový tisk, balení 100 listů, balení 100 archů 15769 balení 120,00 90 10 800,00 bal 1 120,00 145,20

60
Etikety bílé  na archu formátu A4, samolepicí, pro laserový a inkoustový tisk, 
rozměr etikety 105 x 42 mm (tolerance rozměrů 10 %), materiál: papír, 100 
archů v balení

Samolepicí papírové etikety 105x42,3mm  na formátu A4 pro laserový a 
inkoustový tisk, balení 100 archů 15690 balení 150,00 40 6 000,00 bal 1 150,00 181,50

61
Etikety bílé  na archu formátu A4, samolepicí, pro laserový a inkoustový tisk, 
rozměr etikety 210 x 297 mm (tolerance rozměrů 10 %), materiál: papír, 100 
archů v balení

Samolepicí papírové etikety 210x297mm  na formátu A4 pro laserový a 
inkoustový tisk, balení 100 archů 15825 balení 110,00 90 9 900,00 bal 1 110,00 133,10

62
Etikety bílé  na archu formátu A4, samolepicí, pro laserový a inkoustový tisk, 
rozměr etikety 38 x 21 mm (tolerance rozměrů 10 %), materiál: papír, 100 archů 
v balení

Samolepicí papírové etikety 38,21,2mm  na formátu A4 pro laserový a 
inkoustový tisk,balení 100 archů 15728 balení 95,00 90 8 550,00 bal 1 95,00 114,95

63
Etikety bílé  na archu formátu A4, samolepicí, pro laserový a inkoustový tisk, 
rozměr etikety 52x 30 mm (tolerance rozměrů 10 %), materiál: papír, 100 archů 
v balení

Samolepicí papírové etikety 52,5x29,7mm  na formátu A4 pro laserový a 
inkoustový tisk, balení 100 archů 15806 balení 95,00 90 8 550,00 bal 1 95,00 114,95

64
Etikety bílé  na archu formátu A4, samolepicí, pro laserový a inkoustový tisk, 
rozměr etikety 70x 35 mm (tolerance rozměrů 10 %), materiál: papír, 100 archů 
v balení

Samolepicí papírové etikety 70x35mm  na formátu A4 pro laserový a 
inkoustový tisk, balení 100 archů 15679 balení 95,00 90 8 550,00 bal 1 95,00 114,95



65
Etikety na archu formátu A4, pro laserové tiskárny a kopírovací stroje, rozměr 
etikety 70 x 36 mm (tolerance rozměrů 10 %), materiál: polyester, voděodolný, 
balení 20 listů

Polyesterové voděodolné etikety 70x37mm průhledné, mléčné, pro laserové 
tiskárny a kopírovací stroje,balení 20 listů 15660 balení 110,00 90 9 900,00 bal 1 110,00 133,10

66
Etikety na archu formátu A4, pro laserový a inkoustový tisk, samolepicí, barva 
modrá, rozměr etikety 50 x 25 mm (tolerance rozměrů 10 %), materiál: papír, 
100 archů v balení

Samolepicí papírové modré etikety 48,5x25,4mm  na formátu A4 pro laserový 
a inkoustový tisk, balení 100 archů 15727 balení 85,00 40 3 400,00 bal 1 85,00 102,85

67 Etikety kulaté samolepicí, prům. 12 mm, papír, v balení min. 270 ks, barva: bílá, Papírové etikety průměr 12 mm, 270 ks samolepících koleček v balení. barva 
bílá, balení 270ks 15870 balení 35,00 40 1 400,00 bal 1 35,00 42,35

68 Etikety kulaté samolepicí, prům. 12 mm, papír, v balení min. 270 ks, barva: 
červená

Papírové etikety průměr 12 mm, 270 ks samolepících koleček v balení. barva 
červená,balení 270ks 15870 balení 35,00 40 1 400,00 bal 1 35,00 42,35

69 Etikety kulaté samolepicí, prům. 12 mm, papír, v balení min. 270 ks, barva: 
modrá

Papírové etikety průměr 12 mm, 270 ks samolepících koleček v balení. barva 
modrábalení 270ks 15870 balení 35,00 40 1 400,00 bal 1 35,00 42,35

70 Etikety kulaté samolepicí, prům. 12 mm, papír, v balení min. 270 ks, barva: 
zelená

Papírové etikety průměr 12 mm, 270 ks samolepících koleček v balení. barva 
zelenábalení 270ks 15870 balení 35,00 40 1 400,00 bal 1 35,00 42,35

71 Formulář - dovolenka, formát A6, počet 100 listů Dovolenka A6, blok 100 listů. 70173 kus 12,20 130 1 586,00 ks 1 12,20 14,76

72 Gelové pero, šíře stopy 0,5 mm, barva náplně: černá
gelové automatické pero,psací kulička 0,5 mm, aktivní systém kontroly 

vytékání inkoustu,průhledné tělo s ergonomickým gumovým úchopem. Barva 
černá

31693 kus 13,90 20 278,00 ks 1 13,90 16,82

73 Gelové pero, šíře stopy 0,5 mm, barva náplně: červená
gelové automatické pero,psací kulička 0,5 mm, aktivní systém kontroly 

vytékání inkoustu,průhledné tělo s ergonomickým gumovým úchopem. Barva 
červená

31693 kus 13,90 20 278,00 ks 1 13,90 16,82

74 Gelové pero, šíře stopy 0,5 mm, barva náplně: modrá
gelové automatické pero,psací kulička 0,5 mm, aktivní systém kontroly 

vytékání inkoustu,průhledné tělo s ergonomickým gumovým úchopem. Barva 
modrá

31693 kus 13,90 40 556,00 ks 1 13,90 16,82

75 Gelové pero, šíře stopy 0,5 mm, barva náplně: zelená
gelové automatické pero,psací kulička 0,5 mm, aktivní systém kontroly 

vytékání inkoustu,průhledné tělo s ergonomickým gumovým úchopem. Barva 
zelená

31693 kus 13,90 90 1 251,00 ks 1 13,90 16,82

76 Guma - měkká bílá pryž Měkká bílá pryž pro grafické tužky 45002 kus 3,30 130 429,00 ks 1 3,30 3,99

77
Guma (pryž), kombinovaná - pro mazání tuhy nebo inkoustových, barevných, 
kopírovacích tužek a pastelek Kombinovaná měkká a tvrdá pryž 6541/40 pro grafické tužky. 45023 kus 3,40 90 306,00 ks 1 3,40 4,11

78 Gumičky Ø 5 cm, 100 ks/balení gumičky v sáčku Ø 5cm, 100ks 61541 balení 26,30 140 3 682,00 bal 1 26,30 31,82
79 Gumičky Ø 8 cm, 100 ks/balení gumičky v sáčku Ø 8cm, 100ks 61548 balení 34,70 200 6 940,00 bal 1 34,70 41,99

80
Kancelářský klip kovový černý, velikost 15 mm (tolerance 10 %), balení min. 12 
ks kancelářský klip kovový 15mm černý, 12ks 30696 balení 15,80 90 1 422,00 bal 1 15,80 19,12

81
Kancelářský klip kovový černý, velikost 19mm (tolerance 10 %), balení min. 12 
ks kancelářský klip kovový 19mm černý, 12ks 30690 balení 17,90 90 1 611,00 bal 1 17,90 21,66

82
Kancelářský klip kovový černý, velikost 25 mm (tolerance 10 %), balení min. 12 
ks kancelářský klip kovový 25mm černý, 12ks 30691 balení 24,20 90 2 178,00 bal 1 24,20 29,28

83
Kancelářský klip kovový černý, velikost 32 mm (tolerance 10 %), balení min. 12 
ks kancelářský klip kovový 32mm černý, 12ks 30692 balení 29,40 90 2 646,00 bal 1 29,40 35,57

84
Kancelářský klip kovový černý, velikost 41 mm (tolerance 10 %), balení min. 12 
ks kancelářský klip kovový 41mm černý, 12ks 30694 balení 32,00 90 2 880,00 bal 1 32,00 38,72

85
Kancelářský klip kovový černý, velikost 51 mm (tolerance 10 %), balení min. 12 
ks kancelářský klip kovový 51mm černý, 12ks 30693 balení 36,00 90 3 240,00 bal 1 36,00 43,56

86
Kartonové rejstříky A4, barevné rozlišovací okraje jsou oboustranně potištěné a 
vyztužené plastem pro výrazně delší životnost, s popisovatelným titulním listem 
pro snadnou orientaci v dokumentech. 1-12

Kartonové rejstříky A4, barevné rozlišovací okraje 1-12 jsou oboustranně 
potištěné a vyztužené plastem pro výrazně delší životnost, s popisovatelným 

titulním listem pro snadnou orientaci v dokumentech.
21227 kus 62,00 20 1 240,00 ks 1 62,00 75,02

87
Kartonové rejstříky A4, barevné rozlišovací okraje jsou oboustranně potištěné a 
vyztužené plastem pro výrazně delší životnost, s popisovatelným titulním listem 
pro snadnou orientaci v dokumentech. 1-31

Kartonové rejstříky A4, barevné rozlišovací okraje 1-31 jsou oboustranně 
potištěné a vyztužené plastem pro výrazně delší životnost, s popisovatelným 

titulním listem pro snadnou orientaci v dokumentech.
21246 kus 129,00 20 2 580,00 ks 1 129,00 156,09

88 Korekční strojek jednorázový délka pásky minimálně  9 m, šíře stopy min. 4,2 
mm 

Suchý jednorázový korekční strojek, vhodný pro všechny druhy korektur, 
ergonomický tvar, nezanechává stopy, jemná aplikace, neškrábe, neloupe se. 

Návin 4,2 mm x 15 m.
44681 kus 44,10 130 5 733,00 ks 1 44,10 53,36

89 Kroužkový zápisník A4, 4kroužková mechanika, náplně 100 listů a indexu A-Z. Provedení imitace kůže “Hanibal” dodávají deskám exkluzivní vzhled. Blok je 
opatřen 4kroužkovou mechanikou včetně náplně 100 listů a indexu A-Z. 16404 kus 99,00 40 3 960,00 ks 1 99,00 119,79

90 Křídy bílé, neprašné, průměr 9 mm, délka 80 mm, kulaté (tolerance rozměrů 15 
%

Křídy bílé, neprašné, kompaktní a velmi příjemné na dotek.  Příjemné při 
použití. Mají krycí schopnost. Průměr 9 mm, délka 80 mm, kulaté 44017 kus 2,08 230 478,40 bal 10 20,80 25,17

91 Kuličkové pero "propiska", šíře stopy 0,5 mm, barva náplně:modrá Kuličkové pero s gumovým úchopem a plastovým klipem, modrá náplň,stopa 
0,5mm 43281 kus 8,30 670 5 561,00 ks 1 8,30 10,04

92 Kuličkové pero celokovové, barva náplně: modrá Elegantní celokovové kuličkové pero, modrá náplň. 43296 kus 20,90 90 1 881,00 ks 1 20,90 25,29
93 Kuličkové pero, jednorázové, barva těla = barva náplně (alespoň z části), barva 

náplně: červená
Jednorázové kuličkové pero,barva těla – barva náplně. barva červená 43368 kus 3,70 90 333,00 ks 1 3,70 4,48

94 Kuličkové pero, jednorázové, barva těla = barva náplně (alespoň z části), barva 
náplně: modrá

Jednorázové kuličkové pero,barva těla – barva náplně. barva modrá 43368 kus 3,70 720 2 664,00 ks 1 3,70 4,48

95 Kuličkové pero, jednorázové, barva těla = barva náplně (alespoň z části), barva 
náplně: zelená

Jednorázové kuličkové pero,barva těla – barva náplně. barva zelená 43368 kus 3,70 90 333,00 ks 1 3,70 4,48

96 Laminovací folie 60 x 95 mm, tolerance (10 %), tloušťka 125  µm, balení 100 ks laminovací folie 60x95mm/125mic/100 ks 80224 balení 11,00 460 5 060,00 bal 1 11,00 13,31
97 Laminovací folie A4, tloušťka 125 µm, balení 100 ks laminovací folie A4/125mic/100 ks 80212 balení 250,00 40 10 000,00 bal 1 250,00 302,50



98 Laminovací folie A5, tloušťka 125 µm, balení 100 ks laminovací folie A5/125 mic/100 ks 80221 balení 160,00 10 1 600,00 bal 1 160,00 193,60

99
Lepicí páska oboustranná užší, šířka 15 mm (tolerance 10 %), délka minimálně 
5 metrů oboustranná lepicí páska 15mmx10m 31072 kus 27,00 90 2 430,00 ks 1 27,00 32,67

100
Lepicí páska oboustranná širší, šířka 50 mm (tolerance 10 %), délka minimálně 
5 metrů, oboustranná lepicí páska 50mmx10m 31058 kus 29,00 90 2 610,00 ks 1 29,00 35,09

101 Lepicí páska transparentní s odvíječem, popisovatelná, 19 mm x 33 m (tol. 
rozměrů 10 %)

páska 19mm x 33 m v transparentním odvíječi, páska je po nalepení na papír 
zcela neviditelná, lze po ní psát, nezanechává stopy na kopiích dokumentů, 

lze ji odlepit z většiny povrchů,
31020 kus 26,30 70 1 841,00 ks 1 26,30 31,82

102
Lepicí páska transparentní bez odvíječe, popisovatelná, 19 mm x 33 m (tol. 
rozměrů 10 %)

Lepicí páska transparentní popisovatelná, 19mmx33m, nezanechává stopu, 
neznatelná. 31026 kus 28,40 90 2 556,00 ks 1 28,40 34,36

103 Lepicí tyčinka min. 20 g, lepicí tyčinka 21g 31120 kus 19,00 470 8 930,00 ks 1 19,00 22,99
104 Lepicí tyčinka min. 8 g, lepicí tyčinka 10g 31118 kus 15,80 50 790,00 ks 1 15,80 19,12
105 Magnet kulatý v plastu, magnet průměru 13  -15 mm Kulatý magnet v plastu 15mm 30686 kus 3,10 40 124,00 bal 10 31,00 37,51
106 Magnet kulatý v plastu, magnet průměru 20 - 25 mm Kulatý magnet v plastu 20mm 30636 kus 3,77 40 150,80 bal 8 30,16 36,49
107 Magnet kulatý v plastu, magnet průměru 35 - 40 mm Kulatý magnet v plastu 40mm 30637 kus 7,75 40 310,00 bal 4 31,00 37,51
108 Magnetická filcová stěrka na tabule a flipcharty s vyměnitelnými filcy Magnetická filcová stěrka na tabule a flipcharty s vyměnitelnými filcy. Rozměr 

stěrky 15x6cm 61433 kus 35,00 90 3 150,00 ks 1 35,00 42,35

109 Magnetická filcová stěrka: náhradní filc, k položce č. 108, balení min. 10 ks Náhradní filc k magnetické stěrce široké. balení 10 ks 61439 balení 20,00 90 1 800,00 bal 1 20,00 24,20

110 Magnetická stěrka (houba), drží na kovové tabuli, filcový povrch pro snadné 
mazání bílých tabulí, nepoškrábe povrch

Magnetická stěrka, drží na kovové tabuli, filcový povrch pro snadné mazání 
bílých tabulí, nepoškrábe povrch, 61440 kus 37,80 30 1 134,00 ks 1 37,80 45,74

111 Mikrotužka plastová s pryží, tuha 0,3 mm 

Mikrotužka Progrex 0,3mm v moderním provedení s ergonomickým 
gumovým úchopem a plně zásuvnou trubičkou. Transparentní tělo v 

kombinaci s barevným úchopem. Vyměnitelná pryž s ochranným víčkem. 
Mikrotužka je součástí řady Pilot BeGreen. Psací potřeby této značky jsou v 

maximální možné míře vyráběny z recyklovaných materiálů.

43002 kus 33,10 70 2 317,00 ks 1 33,10 40,05

112 Mikrotužka plastová s pryží, tuha 0,5 mm, plastová mikrotužka 0,5mm, gumová rukojeť,zasouvací hrot, pryž pod 
tlačítkem 42485 kus 15,60 70 1 092,00 ks 1 15,60 18,88

113 Mikrotužka plastová s pryží, tuha 0,7 mm 
Plastová mikrotužka 0,7mm,průhledné tělo s pogumovaným ergonomickým 

úchopem s kovovým výsuvným vedením tuhy, stiskací,zasouvací 
mechanismus. 

43006 kus 20,00 120 2 400,00 ks 1 20,00 24,20

114 Motouz polypropylen 100 g  Polypropylenový motouz 100g. 31313 kus 29,40 40 1 176,00 ks 1 29,40 35,57
115 Motouz polypropylen 250 g            Motouz polypropylenový 250gr 31312 kus 58,50 40 2 340,00 ks 1 58,50 70,79
116 Motouz trikolora, 40 g motouz trikolóra, 40 g 31310 kus 41,00 40 1 640,00 ks 1 41,00 49,61
117 Náplň náhradní pro kuličková pera, barva: zelená, pol. 91  náhradní náplň 10,7cm/4406, barva zelená 44334 kus 4,10 40 164,00 ks 1 4,10 4,96
118 Náplň náhradní pro kuličková pera, barva: červená, pol. 91  náhradní náplň 10,7cm/4406, barva červená 44334 kus 4,10 40 164,00 ks 1 4,10 4,96
119 Náplň náhradní pro kuličková pera, barva: modrá pol. 91  náhradní náplň 10,7cm/4406, barva modrá 44334 kus 4,10 40 164,00 ks 1 4,10 4,96
120 Náplň pro celokovové kuličkové pero, barva náplně: modrá, k položce č. 92 Náplň velkoobsahová MPM, modrá 44332 kus 5,10 90 459,00 ks 1 5,10 6,17

121 Náplň pro popisovače na bílé tabule, alkoholová báze.  - barva náplně: černá, k 
položce č. 226

Náplň pro popisovače na bílé tabule V-Board Master, alkoholová báze.černá 40418 kus 22,00 90 1 980,00 ks 1 22,00 26,62

122 Náplň pro popisovače na bílé tabule, alkoholová báze.  - barva náplně: červená, 
k položce č. 227

Náplň pro popisovače na bílé tabule V-Board Master, alkoholová bázečervená 40418 kus 22,00 90 1 980,00 ks 1 22,00 26,62

123 Náplň pro popisovače na bílé tabule, alkoholová báze.  - barva náplně: modrá, 
k položce č. 228

Náplň pro popisovače na bílé tabule V-Board Master, alkoholová báze.modrá 40418 kus 22,00 90 1 980,00 ks 1 22,00 26,62

124 Náplň pro popisovače na bílé tabule, alkoholová báze.  - barva náplně: 
oranžová, k položce č. 229

Náplň pro popisovače na bílé tabule V-Board Master, alkoholová 
báze.čoranžová 40418 kus 22,00 90 1 980,00 ks 1 22,00 26,62

125 Náplň pro popisovače na bílé tabule, alkoholová báze.  - barva náplně: zelená, 
k položce č. 230

Náplň pro popisovače na bílé tabule V-Board Master, alkoholová báze.zelená 40418 kus 22,00 90 1 980,00 ks 1 22,00 26,62

126 Náplň pro roller  k položce č. 288, průměr hrotu 0,7 mm, černá Náplně pro gumovací pera Frixion Ball a Frixion Clicker. Průměr hrotu 0,7 
mm, černá 44371 kus 36,06 10 360,60 bal 3 108,18 130,90

127 Náplň pro roller  k položce č. 292, průměr hrotu 0,7 mm, červená Náplně pro gumovací pera Frixion Ball a Frixion Clicker. Průměr hrotu 0,7 
mm, červená 44371 kus 36,06 10 360,60 bal 3 108,18 130,90

128 Náplň pro roller  k položce č. 289, průměr hrotu 0,7 mm, modrá Náplně pro gumovací pera Frixion Ball a Frixion Clicker. Průměr hrotu 0,7 
mm, modrá 44371 kus 36,06 10 360,60 bal 3 108,18 130,90

129 Náplň pro roller  k položce č. 290, průměr hrotu 0,7 mm, modročerná Náplně pro gumovací pera Frixion Ball a Frixion Clicker. Průměr hrotu 0,7 
mm, modročerná 44371 kus 36,06 10 360,60 bal 3 108,18 130,90

130 Náplň pro roller  k položce č. 291, průměr hrotu 0,7 mm, zelená Náplně pro gumovací pera Frixion Ball a Frixion Clicker. Průměr hrotu 0,7 
mm, zelená 44371 kus 36,06 10 360,60 bal 3 108,18 130,90

131
Náplně pro rolery (pol. 282) s tekutou náplní, speciální inkoust, gumovatelná 
pera, barva: černá náplně pro gumovací pero Pilot FriXion Cliker šíře hrotu 0,5mm,černá 44374 kus 35,70 20 714,00 bal 3 107,10 129,59

132
Náplně pro rolery (pol. 281) s tekutou náplní, speciální inkoust, gumovatelná 
pera, barva: červená náplně pro gumovací pero Pilot FriXion Cliker šíře hrotu 0,5mm,červená 44374 kus 35,70 20 714,00 bal 3 107,10 129,59

133
Náplně pro rolery (pol. 284) s tekutou náplní, speciální inkoust, gumovatelná 
pera, růžová náplně pro gumovací pero Pilot FriXion Cliker šíře hrotu 0,5mm,růžová 44374 kus 35,70 20 714,00 bal 3 107,10 129,59

134
Náplně pro rolery (pol. 285) s tekutou náplní, speciální inkoust, gumovatelná 
pera, barva: zelená náplně pro gumovací pero Pilot FriXion Cliker šíře hrotu 0,5mm,čzelená 44374 kus 35,70 20 714,00 bal 3 107,10 129,59

135
Náplně pro rolery (pol. 286) s tekutou náplní, speciální inkoust, gumovatelná 
pera, barva:modrá náplně pro gumovací pero Pilot FriXion Cliker šíře hrotu 0,5mm,modrá 44374 kus 35,70 110 3 927,00 bal 3 107,10 129,59



136 Náplně pro rolery (pol. 287) s tekutou náplní, speciální inkoust, gumovatelná 
pera, barva: modročerná

náplně pro gumovací pero Pilot FriXion Cliker šíře hrotu 0,5mm,modročerná 44374 kus 35,70 20 714,00 bal 3 107,10 129,59

137
Náplně pro rolery (pol.283) s tekutou náplní, speciální inkoust, gumovatelná 
pera, barva: fialová náplně pro gumovací pero Pilot FriXion Cliker šíře hrotu 0,5mm, fialová 44374 kus 35,70 20 714,00 bal 3 107,10 129,59

138 Nůžky kancelářské 16-18cm materiál: celokovové nůžky Spoko 17cm celokovové 30796 kus 54,60 10 546,00 ks 1 54,60 66,07
139 Nůžky kancelářské  20 - 22 cm materiál: celokovové nůžky Spoko 20cm celokovové 30761 kus 28,00 140 3 920,00 ks 1 28,00 33,88

140 Nerezové kancelářské nůžky 13-15 cm, rukojeti potažené barevným plastem Kancelářské nůžky 15cm s ergonomickým plastový barevným úchopem. 30795 kus 23,10 10 231,00 ks 1 23,10 27,95

141 Nerezové kancelářské nůžky 17-18 cm, rukojeti potažené barevným plastem Kancelářské nůžky 18cm se symetrickým plastovým barevným úchopem 30765 kus 26,00 160 4 160,00 ks 1 26,00 31,46

142 Nerezové kancelářské nůžky 20 - 23 cm, rukojeti potažené barevným plastem
Kancelářské nůžky 21cm s asymetrickým ergonomickým plastovým 

barevným úchopem 30766 kus 35,20 20 704,00 ks 1 35,20 42,59

143
Obal - Euroobal závěsný "U" čirý lesklý formát A4, tloušťka min. 50 µm, balení 
100 ks Závěsný obal A4 U s euroděrováním, čirý, lesklý, 50mic,balení 100 ks. 21111 balení 88,00 440 38 720,00 bal 1 88,00 106,48

144
Euroobal závěsný rozšířený "U",čirý, lesklý, formát A4, tloušťka min. 120  µm, 
min. 100 ks v balení  

Závěsný obal rozšířený A4 U s euroděrováním, čirý,lesklý, 150mic,  balení 
100 ks. 21117 balení 350,00 190 66 500,00 bal 1 350,00 423,50

145 Obal zakládací "L" A4 silný čirý, tloušťka minimálně 150 µm Zakládací obal A4 L čirý,hladký, 180mic 21013 kus 4,09 130 531,70 bal 100 409,00 494,89
146 Obal zakládací ze silného čirého PVC uzavíratelný zipem, velikost A5  obal A5 pro ochranu dokumentů, materiál PVC 170 μm,uzavíratelný 

barevným zipem. 22243 kus 14,70 10 147,00 ks 1 14,70 17,79
147 Obal zakládací ze silného čirého PVC uzavíratelný zipem, velikost DL Pevný PVC čirý obal DL , uzavírání na zip 22254 kus 24,50 10 245,00 ks 1 24,50 29,65

148
Obal závěsný A4 "U" v rozšířené velikosti 220x300 mm, tl. min. 100 µm 
(tolerance 5 mm)

Transparentní matný obal v rozšířené velikosti 220x303 mm,100 mic, 
kapacita až 80 listů papíru, 21140 kus 3,48 200 696,00 bal 50 174,00 210,54

149 Obal závěsný A4 barevný, tloušťka minimálně 50 µm Závěsný barevný obal A4 U s euroděrováním, čirý, 50mic 21133 kus 2,06 20 41,20 bal 100 206,00 249,26

150 Obal závěsný A4 na katalogy s euroděrováním, tl. min. 180 µm, otevřený, min. 
na 100-150 listů

Závěsný obal otevřený na katalogy z extra silné folie 180 mic. neobsahuje 
ftaláty, neškodné dětem. Tloušťka zakládaného dokumentu 10-15mm(až 

150listů) a boční sklady zajistí, že materiál není deformován
21122 kus 26,20 10 262,00 bal 10 262,00 317,02

151 Obal závěsný na 1 CD/DVD, Závěsný polypropylenový 190mic obal na 1 ks CD/DVD 21183 kus 4,73 90 425,70 bal 10 47,30 57,23

152

Obal závěsný A4 na katalogy s euroděrováním, ze silné fólie tloušťka min. 170 
µm, min. na 250 listů, otevřené spodní rohy

Závěsné plastové kapsyA4 s rozšiřitelnou kapacitou / 250 listů papíru/ a 
chlopní na kratší straně. Díky velké kapacitě jsou vhodné pro zakládání 

katalogů, ceníků a objemnějších dokumentů. Otevřené spodní rohy kapes 
zajistí, že se rohy vašich objemnějších dokumentů v kapse neohnou a 

nezničí. Vyrobeno z pevného hladkého PVC tloušťky 170 mic, multiperforace 
zesílená bílým plastovým proužkem pro delší životnost namáhané kapsy 

21128 kus 50,20 40 2 008,00 bal 5 251,00 303,71

153 Obálka B6 s dodejkou , modrý pruh,  1000 ks/balení
Poštovní obálka s dodejkou modrý pruh, Rozměr: B6 125 x 176 mm, balení 1 

000ks 15518 balení 420,00 20 8 400,00 bal 1 420,00 508,20

154 Obálka bublinková vnější rozměr 200x275 mm, tolerance 10 % Obálka bublinková D/ 200x275mm, samolepicí s krycí páskou 15603 kus 6,20 90 558,00 bal 100 620,00 750,20

155
Obálka bublinková vnější rozměr 240x275 mm, tolerance 10 % Obálka bublinková vložkou E/ 240x275mm, samolepicí s krycí páskou 15604 kus 7,14 90 642,60 bal 100 714,00 863,94

156 Obálka C5 samolepicí, okénko vpravo NAHOŘE, papír bílý, balení 1000 ks Obálka C5 samolepicí, okénko vpravo nahoře, papír bílý,balení 1 000ks 15520 balení 95,00 90 8 550,00 bal 1 95,00 114,95

157 Obálka neprůhledná odolná polypropylenová  velikost A4, uzavírání na druk. Neprůhledná odolná polypropylenová obálka A4, uzavírání na druk. 22219 kus 26,30 140 3 682,00 ks 1 26,30 31,82

158 Obálka neprůhledná odolná polypropylenová velikost A5, uzavírání na druk. Neprůhledná odolná polypropylenová obálka A5 uzavírání na druk. 22237 kus 16,80 130 2 184,00 ks 1 16,80 20,33

159 Obálka neprůhledná odolná polypropylenová velikost DL, uzavírání na druk. Neprůhledná odolná polypropylenová obálka DL uzavírání na druk. 22238 kus 15,80 130 2 054,00 ks 1 15,80 19,12

160
Obálka papírová pro ukládání CD, samolepicí - přehybové, kulaté foliové 
okénko 

papírová obálka samolepicí pro ukládání CD, rozměr 12,5x12,5cm, s kulatým 
foliovým okénkem 15614 kus 1,21 90 108,90 bal 100 121,00 146,41

161 Obálky C5  229x162 mm, samolepicí,  1000 ks/balení Obálka C5 (229x162mm) samolepicí,balení 1 000ks 15528 balení 550,00 90 49 500,00 bal 1 550,00 665,50
162 Obálky C6 162x114 samolepicí,  1000 ks/balení, Obálky C6 (162x114mm) samolepicí,balení 1 000ks 15503 balení 290,00 90 26 100,00 bal 1 290,00 350,90
163 Obálky DL  220x110 mm, samolepicí, 1000 ks/balení, Obálka DL (220x110mm) samolepicí,balení 1 000ks 15538 balení 380,00 90 34 200,00 bal 1 380,00 459,80
164 Obálky DL  220x110 mm, samolepicí, okénko vpravo, 1000 ks/balení, Obálka DL (220x110mm) s okénkem vpravo, samolepicí,balení 1 000ks 15548 balení 210,00 90 18 900,00 bal 1 210,00 254,10

165 Obálky protinárazové bublinkové, samolepicí, minimálně 250x340 mm
Obálky s protinárazovou bublinkovou vložkou G/ 260x350mm,na materiály 

C4, samolepicí s krycí páskou 15607 kus 9,03 90 812,70 bal 100 903,00 1 092,63

166 Obchodní taška B4 neroztržitelná,vyztužená textilním vláknem,samolepicí s 
krycí páskou,

Obchodní taška B4 (250x353mm) s křížovým dnem 40 mm vyztužená 
textilním vláknem ,zvýšená odolnost proti roztržení, pro objemné písemnosti, 

samolepicí s krycí páskou
15568 kus 13,29 90 1 196,10 bal 250 3 322,50 4 020,22

167 Obchodní taška B5 s rozšířeným dnem Obchodní taška B5 175x250mm s rozšířeným dnem 15575 kus 5,14 10 51,40 bal 10 51,40 62,19
168 Obchodní taška C4 bílá samolepicí, rozměry 229x324mm Obchodní taška bílá C4 (229x324mm) samolepicí 15563 kus 1,80 1340 2 412,00 bal 500 900,00 1 089,00
169 Obchodní taška obyčejné samolepicí  B4, 250x353 mm, Obchodní taška B4 (250x353mm) samolepicí, bílá 15581 kus 2,10 80 168,00 bal 250 525,00 635,25
170 Obchodní taška B4 s rozšířeným dnem, samolepicí

Obchodní taška B4 (250x353mm) samolepicí s krycí páskou, s rozšířeným 
dnem 15570 kus 8,90 20 178,00 bal 250 2 225,00 2 692,25

171 Ořezávátko kovové 1 otvor ořezávátko kovové 1 otvor 44525 kus 8,00 130 1 040,00 ks 1 8,00 9,68
172 Otevřený kartonový archivační stojan pro dokumenty A4, šíře min. 80 mm

Otevřený kartonový archivační stojan A4 na časopisy, Rozměr: 320x245x80 
mm 20266 kus 21,80 100 2 180,00 ks 1 21,80 26,38



173
Papír barevný pro černobílý tisk v laserových a inkoustových tiskárnách, 80 - 
90 g/m² , formát A4, balení 500 listů
barva: červená

Barevný papír A4 pro černobílý tisk v laserových a inkoustových tiskárnách, 
pro kopírování, papír 80g,červená,balení 500listů 11413 balení 280,00 20 5 600,00 bal 1 280,00 338,80

174
Papír barevný pro černobílý tisk v laserových a inkoustových tiskárnách, 80 - 
90 g/m² , formát A4, balení 500 listů
barva: modrá

Barevný papír A4 pro černobílý tisk v laserových a inkoustových tiskárnách, 
pro kopírování, papír 80g,modrá,balení 500listů 11413 balení 280,00 20 5 600,00 bal 1 280,00 338,80

175
Papír barevný pro černobílý tisk v laserových a inkoustových tiskárnách, 80 - 
90 g/m² , formát A4, balení 500 listů
barva: oranžová

Barevný papír A4 pro černobílý tisk v laserových a inkoustových tiskárnách, 
pro kopírování, papír 80g,oranžová,balení 500listů 11413 balení 280,00 20 5 600,00 bal 1 280,00 338,80

176
Papír barevný pro černobílý tisk v laserových a inkoustových tiskárnách, 80 - 
90 g/m² , formát A4, balení 500 listů
barva: zelená

Barevný papír A4 pro černobílý tisk v laserových a inkoustových tiskárnách, 
pro kopírování, papír 80g,zelená,balení 500listů 11413 balení 280,00 20 5 600,00 bal 1 280,00 338,80

177
Papír barevný pro černobílý tisk v laserových a inkoustových tiskárnách, 80 - 
90 g/m² , formát A4, balení 500 listů
barva: žlutá

Barevný papír A4 pro černobílý tisk v laserových a inkoustových tiskárnách, 
pro kopírování, papír 80g,žlutá,balení 500listů 11413 balení 280,00 20 5 600,00 bal 1 280,00 338,80

178 Papír fotografický pro laserové a inkoustové tiskárny min. 160 g/m2, formát A4 Fotopapír pro laserové a inkoustové tiskárny A4, 160 g/m2 11185 kus 2,42 1100 2 662,00 bal 100 242,00 292,82

179 Papír pevný bílý - čtvrtka, Formát A4, gramáž min. 170 g/m² Bílý papír A4, gramáž 200g/m2 12101 kus 0,84 1100 924,00 bal 200 168,00 203,28

180 Papír bílý  pro barevné digitální kopírování a laserový tisk s hlazeným 
povrchem; formát A3, min. 200 g/m², balení 250 listů 

Speciální satinovaný bílý papír A3 pro barevné kopírování a plnobarevný 
laserový tisk, vhodný pro náročné kancelářské aplikace, papír 200g/m2,balení 

250listů
11161 balení 120,00 90 10 800,00 bal 1 120,00 145,20

181 Papír bílý pro barevné digitální kopírování a laserový tisk s hlazeným 
povrchem; formát A4, min. 200 g/m², balení 250 listů 

Speciální satinovaný bílý papír A4 pro barevné kopírování a plnobarevný 
laserový tisk, vhodný pro náročné kancelářské aplikace, papír 200g/m2,balení 

250listů
11160 balení 150,00 90 13 500,00 bal 1 150,00 181,50

182
Papír bílý speciální satinovaný  pro barevné kopírování a plnobarevný laserový 
tisk, vhodný pro náročné kancelářské aplikace, formát A3, min. 120 g/m², 1 
balení 250 listů

Speciální satinovaný papír A3 pro barevné kopírování a plnobarevný laserový 
tisk, vhodný pro náročné kancelářské aplikace, papír 120g/m2,balení 250listů 11153 balení 105,00 90 9 450,00 bal 1 105,00 127,05

183
Papír bílý speciální satinovaný  pro barevné kopírování a plnobarevný laserový 
tisk, vhodný pro náročné kancelářské aplikace, formát A4, min. 120 g/m², 1 
balení 250 listů

Speciální satinovaný papír A4 pro barevné kopírování a plnobarevný laserový 
tisk, vhodný pro náročné kancelářské aplikace, papír 120g,balení 250listů 11152 balení 99,00 90 8 910,00 bal 1 99,00 119,79

184

Papír xerografický bílý pro oboustranný laserový a inkoustový tisk, formát A3, 
"KVALITA DE LUXE", gramáž 80 - 90 g (+- 3) , opacita min. 93 %, bělost CIE - 
min. 169, proces bělení musí být prováděn ekologicky, zadavatel požaduje 
bělení alespoň bez použití elementárního chloru (ECF),  tloušťka 107 μm (+-2), 
hladkost 140 ml/min (+-50), cena za 1 balení (500 listů)  - účastník předloží 
produktový list k prokázání požadovaných parametrů. V případě parametrů 
bělost, hladkost, tloušťka  může účastník nabídnout papír s lepšími hodnotami, 
tj. papír odpovídající vyšší kvalitě, než jak je požadováno v technické 
specifikaci.

papír DATA copy A3, gramáž 80g, opacita 95%, bělost CIE 170, bělení bez 
použití elementárního chloru ECF, tloušťka 108μm, hladkost 160ml/min, 

balení 500listů
11115 balení 121,00 3000 363 000,00 bal 1 121,00 146,41

185

Papír xerografický bílý pro oboustranný laserový a inkoustový tisk, formát A3, 
"KVALITA STANDARD, gramáž 80 - 90 g (+- 3) , opacita min. 90 %, bělost CIE 
- min. 146, proces bělení musí být prováděn ekologicky, zadavatel požaduje 
bělení alespoň bez použití elementárního chloru (ECF),  cena za 1 balení (500 
listů)  - účastník předloží produktový list k prokázání požadovaných parametrů. 
V případě parametrů bělost, hladkost, tloušťka  může účastník nabídnout papír 
s lepšími hodnotami, tj. papír odpovídající vyšší kvalitě, než jak je požadováno 
v technické specifikaci.

papír Eurobasic A3, gramáž 80+-2, opacita min 91%,                          bělost 
CIE min 146, bělení bez použití elementárního chloru ECF, balení 500 listů 11098 balení 107,00 6000 642 000,00 bal 1 107,00 129,47

186

Papír xerografický bílý pro oboustranný laserový a inkoustový tisk, formát A4, 
"KVALITA DE LUXE", gramáž 80 - 90 g (+- 3) , opacita min. 93 %, bělost CIE - 
min. 169, proces bělení musí být prováděn ekologicky, zadavatel požaduje 
bělení alespoň bez použití elementárního chloru (ECF),  tloušťka 107 μm (+-2), 
hladkost 140 ml/min (+-50), cena za 1 balení (500 listů)  - účastník předloží 
produktový list k prokázání požadovaných parametrů. V případě parametrů 
bělost, hladkost, tloušťka  může účastník nabídnout papír s lepšími hodnotami, 
tj. papír odpovídající vyšší kvalitě, než jak je požadováno v technické 
specifikaci.

papír DATA copy A4, gramáž 80g, opacita 95%, bělost CIE 170, bělení bez 
použití elementárního chloru ECF, tloušťka 108μm, hladkost 160ml/min, 

balení 500listů
11114 balení 118,00 12000 1 416 000,00 bal 1 118,00 142,78

187

Papír xerografický bílý pro oboustranný laserový a inkoustový tisk, formát A4, 
"KVALITA STANDARD, gramáž 80 - 90 g (+- 3) , opacita min. 90 %, bělost CIE 
- min. 146, proces bělení musí být prováděn ekologicky, zadavatel požaduje 
bělení alespoň bez použití elementárního chloru (ECF),  cena za 1 balení (500 
listů)  - účastník předloží produktový list k prokázání požadovaných parametrů. 
V případě parametrů bělost, hladkost, tloušťka  může účastník nabídnout papír 
s lepšími hodnotami, tj. papír odpovídající vyšší kvalitě, než jak je požadováno 
v technické specifikaci.

papír Eurobasic A4, gramáž 80+-2, opacita min 91%,                          bělost 
CIE min 146, bělení bez použití elementárního chloru ECF, balení 500 listů 11059 balení 105,00 3000 315 000,00 bal 1 105,00 127,05

188 Papírové bločky - kostka poznámková bílá, lepená maximálně 9x9x5 cm Kostka poznámková lepená 8.5x8.5x4cm bílá 16205 kus 20,50 240 4 920,00 ks 1 20,50 24,81

189 Papírové bločky - kostka poznámková bílá, nelepená maximálně 9x9x5 cm Kostka poznámková nelepená 8.5x8.5x4cm bílá 16212 kus 20,50 20 410,00 ks 1 20,50 24,81

190 Papírové bločky samolepicí 51x38 mm (tol. 5%), 100 listů v bločku Samolepicí bločky 51x38mm, 100 lístků 16001 kus 5,06 220 1 113,20 bal 3 15,18 18,37
191 Papírové bločky samolepicí 76x76 mm, (tol. 5%), 100 listů v bločku Samolepicí bločky 76x76mm, 100 lístků 16003 kus 9,20 260 2 392,00 ks 1 9,20 11,13



192 Papírové bločky samolepicí 76x76 mm, (tol. 5%), skládaný do tvaru písmene 
"Z",v každém bločku 100 lístků,

Samolepicí bločky skládané do tvaru písmene Z, vhodné do zásobníků, 
100lístků v bločku,76x76mm 16026 kus 18,90 100 1 890,00 ks 1 18,90 22,87

193 Papírový pevný rozlišovač 105x240 mm, barevný mix, Rozlišovací pásky barevného mix kartonu, rozměr 105x240mm, 21202 kus 0,60 70 42,00 bal 50 30,00 36,30
194 Papírový rozlišovač A4 s možností odstřihnout požadované odstupy Papírový rozlišovač A4 s možností odstřihnout požadované odstupy pro 

rozlišení dokumentů 21242 kus 3,99 20 79,80 bal 10 39,90 48,28

195 Papírový rychlovazač A4 nezávěsný Rychlovazač nezávěsný obyčejný celý A4, který je určen k archivaci a třídění 
dokumentů. Materiál eko karton CLASSIC 240g/m2, 20451 kus 3,76 90 338,40 bal 100 376,00 454,96

196 Papírový rychlovazač A4 závěsný Rychlovazač závěsný celý A4, který je určen k archivaci a třídění 
dokumentů.Materiál eko karton CLASSIC 240/m2, 20461 kus 5,46 90 491,40 bal 50 273,00 330,33

197 Papírový rychlovazač A4 závěsný s půlenou přední stranou Rychlovazač závěsný půlený A4, který je určen k archivaci a třídění 
dokumentů. Materiál eko karton CLASSIC 240g/m2 20471 kus 5,14 90 462,60 bal 50 257,00 310,97

198 Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou, zadní strana barevná,  
nezávěsný,

Rychlovazač plastový A4 s přední průhlednou stranou,zadní barevná 20481 kus 4,94 120 592,80 bal 10 49,40 59,77

199 Plastový rychlovazač A4 závěsný s průhlednou přední stranou, zadní strana 
barevná

Závěsný rychlovazač plastový A4 s přední průhlednou 
stranou,euroděrováním, zadní barevná 20482 kus 6,62 620 4 104,40 bal 10 66,20 80,10

200 Podpisová kniha, počet listů 14 -16 Podpisová kniha Hanibal s 16 listy 16372 kus 30,00 90 2 700,00 ks 1 30,00 36,30
201 Podpisová kniha, minimálně 19 listů Podpisová kniha s 20 listy 16371 kus 35,00 90 3 150,00 ks 1 35,00 42,35
202 Pokladní kotoučky 57x60/12 pokladní kotoučky 57x60/12 14303 kus 8,60 90 774,00 ks 1 8,60 10,41
203 Pokladní kotoučky 57x60/17 pokladní kotoučky 57x60/17 14301 kus 8,60 90 774,00 ks 1 8,60 10,41

204 Popisovač - dokumentní liner s plastickým hrotem, vhodný k technickému 
kreslení, typ: 0.1 - mm

pDokumentní liner s plastickým hrotem v kovové trubičce, vhodný k 
technickému kreslení, vytahování, skicování. 0.1mm=stopa cca 0.25mm 40233 kus 21,00 180 3 780,00 ks 1 21,00 25,41

205 Popisovač  pro sklo,permanentní, šíře stopy 1,0 mm, barva náplně: černá Permanentní popisovač je určen pro psaní na plast, gumu, sklo, fólie, kovy, 
vláknový hrot, šíře stopy 1,0mm, černý 40442 kus 7,00 430 3 010,00 ks 1 7,00 8,47

206 Popisovač  pro sklo,permanentní, šíře stopy 1,0 mm, barva náplně: červená Permanentní popisovač je určen pro psaní na plast, gumu, sklo, fólie, kovy, 
vláknový hrot, šíře stopy 1,0mm,červený 40442 kus 7,00 400 2 800,00 ks 1 7,00 8,47

207 Popisovač  pro sklo,permanentní, šíře stopy 1,0 mm, barva náplně: modrá Permanentní popisovač je určen pro psaní na plast, gumu, sklo, fólie, kovy, 
vláknový hrot, šíře stopy 1,0mm, modrý 40442 kus 7,00 400 2 800,00 ks 1 7,00 8,47

208 popisovač  pro textil,permanentní během praní a vyváření, šíře stopy 1,0 mm, 
barva náplně: černá

Popisovač na textil, zdravotně nezávadný inkoust, nevypratelný, válcový hrot, 
šíře stopy 1,0 černý 40424 kus 10,00 260 2 600,00 ks 1 10,00 12,10

209 popisovač liner pro CD/DVD popis,permanentní, šíře stopy 1,0 mm, barva 
náplně: černá

Permanentní popisovač na lihové bázi pro psaní na CD,DVD,BD, kulatý hrot, 
šíře stopy 1mm¨černý 40090 kus 12,00 400 4 800,00 ks 1 12,00 14,52

210 popisovač liner pro CD/DVD popis,permanentní, šíře stopy 1,0 mm, barva 
náplně: modrá

Permanentní popisovač na lihové bázi pro psaní na CD,DVD,BD, kulatý hrot, 
šíře stopy 1mm¨modrý 40090 kus 12,00 90 1 080,00 ks 1 12,00 14,52

211 popisovač liner pro nejširší použití, šíře stopy 0,3 mm, barva náplně: černá Liner s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0.3mm,černý 40101 kus 7,40 400 2 960,00 ks 1 7,40 8,95
212 popisovač liner pro nejširší použití, šíře stopy 0,3 mm, barva náplně: červená Liner s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0.3mm,červený 40101 kus 7,40 1340 9 916,00 ks 1 7,40 8,95

213 popisovač liner pro nejširší použití, šíře stopy 0,3 mm, barva náplně: modrá Liner s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0.3mm,modrý 40101 kus 7,40 400 2 960,00 ks 1 7,40 8,95

214 popisovač liner pro nejširší použití, šíře stopy 0,3 mm, barva náplně: zelená Liner s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0.3mm,zelený 40101 kus 7,40 400 2 960,00 ks 1 7,40 8,95

215 Popisovač na smaltované tabule, stíratelný, šíře stopy 2,5 až 3 mm, sada 4 ks 
různých barev

Stíratelný popisovač na bílé tabule, sklo, porcelán, plast, kulatý hrot,šíře stopy 
2.5mm, sada 4 ks 40567 sada 63,00 90 5 670,00 sada 1 63,00 76,23

216 Popisovač permanentní pro psaní na neporézní materiály, plast, kov, 
gumu,kůži, odolný proti vodě, klínový hrot, 2 šíře stopy  (1 mm, 4-až 5 mm)

Permanentní značkovač pro psaní na neporézní materiály, plast, kov, 
gumu,kůži, odolný proti vodě, klínový hrot, šíře stopy 1-4,6mm 40401 kus 14,60 30 438,00 ks 1 14,60 17,67

217
Popisovač permanentní se dvěma různými hroty na popisy CD, DVD, BD disků,
Alkoholová báze, jemný plastový hrot šířka stopy: 0,6 mm, válcový hrot šířka 
stopy 2,5 mm.

Permanentní popisovač se dvěma různými hroty na popisy CD, DVD, BD 
disků, ergo držení. Alkoholová báze, jemný plastový hrot šířka stopy: 0,6 mm, 

válcový hrot šířka stopy 2,5 mm.
40082 kus 11,40 10 114,00 ks 1 11,40 13,79

218
Popisovač permanentní, který je určen pro psaní na transparentní fólie, 
plast, sklo, diarámečky, filmy, RTG snímky, jemný plastický hrot, 
šíře stopy 0.6 mm, barva náplně: černá

Permanentní popisovač OHP 2636 je určen pro psaní na transparentní 
fólie,plast, sklo, diarámečky, filmy, RTG snímky, jemný plastický hrot,

šíře stopy 0.6mm,černý
40461 kus 12,50 260 3 250,00 ks 1 12,50 15,13

219
Popisovač permanentní, který je určen pro psaní na transparentní fólie, 
plast, sklo, diarámečky, filmy, RTG snímky, jemný plastický hrot, 
šíře stopy 0.6 mm, barva náplně: červená

Permanentní popisovač OHP 2636 je určen pro psaní na transparentní 
fólie,plast, sklo, diarámečky, filmy, RTG snímky, jemný plastický hrot,

šíře stopy 0.6mm,červený
40461 kus 12,50 400 5 000,00 ks 1 12,50 15,13

220
Popisovač permanentní, který je určen pro psaní na transparentní fólie, 
plast, sklo, diarámečky, filmy, RTG snímky, jemný plastický hrot, 
šíře stopy 0.6 mm, barva náplně: modrá

Permanentní popisovač OHP 2636 je určen pro psaní na transparentní 
fólie,plast, sklo, diarámečky, filmy, RTG snímky, jemný plastický hrot,

šíře stopy 0.6mm,modrý
40461 kus 12,50 90 1 125,00 ks 1 12,50 15,13

221
Popisovač permanentní, který je určen pro psaní na transparentní fólie, 
plast, sklo, diarámečky, filmy, RTG snímky, jemný plastický hrot, 
šíře stopy 0.6 mm, barva náplně: zelená

Permanentní popisovač OHP 2636 je určen pro psaní na transparentní 
fólie,plast, sklo, diarámečky, filmy, RTG snímky, jemný plastický hrot,

šíře stopy 0.6mm,zelený
40461 kus 12,50 90 1 125,00 ks 1 12,50 15,13

222 Popisovač permanetní, voděodolný, šíře stopy 2,5 mm (tolerance 10 %), barva 
černá

Permanentní značkovač pro psaní na neporézní materiály, plast, kov, gumu, 
kůži, odolný proti vodě, kulatý hrot, šíře stopy 2.5mm,černý 40381 kus 14,60 10 146,00 ks 1 14,60 17,67

223 Popisovač permanetní, voděodolný, šíře stopy 2,5 mm (tolerance 10 %), barva 
červená

Permanentní značkovač pro psaní na neporézní materiály, plast, kov, gumu, 
kůži, odolný proti vodě, kulatý hrot, šíře stopy 2.5mm,červený 40381 kus 14,60 90 1 314,00 ks 1 14,60 17,67



224 Popisovač permanetní, voděodolný, šíře stopy 2,5 mm (tolerance 10 %), barva 
modrá

Permanentní značkovač pro psaní na neporézní materiály, plast, kov, gumu, 
kůži, odolný proti vodě, kulatý hrot, šíře stopy 2.5mm,modrý 40381 kus 14,60 90 1 314,00 ks 1 14,60 17,67

225 Popisovač permanetní, voděodolný, šíře stopy 2,5 mm (tolerance 10 %), barva 
zelená

Permanentní značkovač pro psaní na neporézní materiály, plast, kov, gumu, 
kůži, odolný proti vodě, kulatý hrot, šíře stopy 2.5mm,zelený 40381 kus 14,60 90 1 314,00 ks 1 14,60 17,67

226 Popisovač stíratelný na bílé tabule s výměnnou náplní, kulatý hrot, šířka stopy 
max. 2,5 mm, barva: černá

Stíratelný popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní. Moderní technologie 
zajišťuje intenzivní barvy viditelné i z velké vzdálenosti. Kulatý hrot, šíře stopy 

2,3mm. Přátelský k životnímu prostředí. Černý
40417 kus 38,90 40 1 556,00 ks 1 38,90 47,07

227 Popisovač stíratelný na bílé tabule s výměnnou náplní, kulatý hrot, šířka stopy 
max. 2,5 mm, barva: červená

Stíratelný popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní. Moderní technologie 
zajišťuje intenzivní barvy viditelné i z velké vzdálenosti. Kulatý hrot, šíře stopy 

2,3mm. Přátelský k životnímu prostředí. Červený
40417 kus 38,90 40 1 556,00 ks 1 38,90 47,07

228 Popisovač stíratelný na bílé tabule s výměnnou náplní, kulatý hrot, šířka stopy 
max. 2,5 mm, barva: modrá

Stíratelný popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní. Moderní technologie 
zajišťuje intenzivní barvy viditelné i z velké vzdálenosti. Kulatý hrot, šíře stopy 

2,3mm. Přátelský k životnímu prostředí. Modrý
40417 kus 38,90 40 1 556,00 ks 1 38,90 47,07

229 Popisovač stíratelný na bílé tabule s výměnnou náplní, kulatý hrot, šířka stopy 
max. 2,5 mm, barva: oranžová

Stíratelný popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní. Moderní technologie 
zajišťuje intenzivní barvy viditelné i z velké vzdálenosti. Kulatý hrot, šíře stopy 

2,3mm. Přátelský k životnímu prostředí. Oranžový
40417 kus 38,90 40 1 556,00 ks 1 38,90 47,07

230 Popisovač stíratelný na bílé tabule s výměnnou náplní, kulatý hrot, šířka stopy 
max. 2,5 mm, barva: zelená

Stíratelný popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní. Moderní technologie 
zajišťuje intenzivní barvy viditelné i z velké vzdálenosti. Kulatý hrot, šíře stopy 

2,3mm. Přátelský k životnímu prostředí. Zelený
40417 kus 38,90 40 1 556,00 ks 1 38,90 47,07

231 Popisovač stíratelný na bílé tabule s výměnnou náplní, kulatý hrot, šířka stopy 
max. 2,5 mm, sada 5 ks různých barev

Stíratelný popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní. Moderní technologie 
zajišťuje intenzivní barvy viditelné i z velké vzdálenosti. Kulatý hrot, šíře stopy 

2,3mm. Přátelský k životnímu prostředí., sada 5 ks 
40419 sada 193,00 20 3 860,00 sada 5 193,00 233,53

232 Popisovač, kulatý hrot, šíře stopy 0,8-1,2 mm, barva náplně: černá Šestihranný vypratelný popisovač, odolný proti vyschnutí, kulatý, šíře stopy 
1mm, černý 40501 kus 3,00 90 270,00 ks 1 3,00 3,63

233 Popisovač, kulatý hrot, šíře stopy 0,8-1,2 mm, barva náplně: červená Šestihranný vypratelný popisovač, odolný proti vyschnutí, kulatý, šíře stopy 
1mm, červený 40501 kus 3,00 90 270,00 ks 1 3,00 3,63

234 Popisovač, kulatý hrot, šíře stopy 0,8-1,2mm, barva náplně: modrá Šestihranný vypratelný popisovač, odolný proti vyschnutí, kulatý, šíře stopy 
1mm, modrý 40501 kus 3,00 90 270,00 ks 1 3,00 3,63

235 Popisovač, kulatý hrot, šíře stopy 0,8-1,2mm, barva náplně: zelená Šestihranný vypratelný popisovač, odolný proti vyschnutí, kulatý, šíře stopy 
1mm, zelený 40501 kus 3,00 90 270,00 ks 1 3,00 3,63

236
Pořadač A4 pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní 
otvor, hřbet max. 50 mm, barva: bílá

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep omyvatelný 
papír, šíře hřbetu 5cm, hřbetní kapsička pro štítek, radokroužky,prstokroužek 

ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní kovová lišta proti opotřebení., bílá
20127 kus 48,20 20 964,00 ks 1 48,20 58,32

237
Pořadač A4 pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní 
otvor, hřbet max. 50 mm, barva: černá

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep omyvatelný 
papír, šíře hřbetu 5cm, hřbetní kapsička pro štítek, radokroužky,prstokroužek 

ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní kovová lišta proti opotřebení., černý
20127 kus 48,20 20 964,00 ks 1 48,20 58,32

238
Pořadač A4 pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní 
otvor, hřbet max. 50 mm, barva: červená

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep omyvatelný 
papír, šíře hřbetu 5cm, hřbetní kapsička pro štítek, radokroužky,prstokroužek 
ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní kovová lišta proti opotřebení., červený

20127 kus 48,20 20 964,00 ks 1 48,20 58,32

239
Pořadač A4  pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní 
otvor, hřbet max. 50 mm, barva: modrá

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep omyvatelný 
papír, šíře hřbetu 5cm, hřbetní kapsička pro štítek, radokroužky,prstokroužek 
ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní kovová lišta proti opotřebení., modrý

20127 kus 48,20 70 3 374,00 ks 1 48,20 58,32

240
Pořadač A4  pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní 
otvor, hřbet max. 50 mm, barva: zelená

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep omyvatelný 
papír, šíře hřbetu 5cm, hřbetní kapsička pro štítek, radokroužky,prstokroužek 
ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní kovová lišta proti opotřebení., zelený

20127 kus 48,20 20 964,00 ks 1 48,20 58,32

241
Pořadač A4  pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní 
otvor, hřbet max. 50 mm, barva: žlutá

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep omyvatelný 
papír, šíře hřbetu 5cm, hřbetní kapsička pro štítek, radokroužky,prstokroužek 

ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní kovová lišta proti opotřebení., žlutý
20127 kus 48,20 20 964,00 ks 1 48,20 58,32

242
Pořadač A4  pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní 
otvor, hřbet max. 75 mm, barva: bílá

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep omyvatelný 
papír, šíře hřbetu 7,5cm, hřbetní kapsička pro štítek, 

radokroužky,prstokroužek ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní kovová lišta 
proti opotřebení.bílá

20126 kus 48,20 20 964,00 ks 1 48,20 58,32

243
Pořadač A4  pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní 
otvor, hřbet max. 75 mm, barva: černá

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep omyvatelný 
papír, šíře hřbetu 7,5cm, hřbetní kapsička pro štítek, 

radokroužky,prstokroužek ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní kovová lišta 
proti opotřebení.černá

20126 kus 48,20 20 964,00 ks 1 48,20 58,32

244
Pořadač A4  pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní 
otvor, hřbet max. 75 mm, barva: červená

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep omyvatelný 
papír, šíře hřbetu 7,5cm, hřbetní kapsička pro štítek, 

radokroužky,prstokroužek ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní kovová lišta 
proti opotřebení.červená

20126 kus 48,20 20 964,00 ks 1 48,20 58,32



245
Pořadač A4  pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní 
otvor, hřbet max. 75 mm, barva: oranžová

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep omyvatelný 
papír, šíře hřbetu 7,5cm, hřbetní kapsička pro štítek, 

radokroužky,prstokroužek ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní kovová lišta 
proti opotřebení.oranžová

20126 kus 48,20 40 1 928,00 ks 1 48,20 58,32

246
Pořadač A4  pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní 
otvor, hřbet max. 75 mm, barva: světle modrá

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep omyvatelný 
papír, šíře hřbetu 7,5cm, hřbetní kapsička pro štítek, 

radokroužky,prstokroužek ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní kovová lišta 
proti opotřebení.světle modrá

20126 kus 48,20 80 3 856,00 ks 1 48,20 58,32

247
Pořadač A4  pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní 
otvor, hřbet max. 75 mm, barva: šedá

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep omyvatelný 
papír, šíře hřbetu 7,5cm, hřbetní kapsička pro štítek, 

radokroužky,prstokroužek ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní kovová lišta 
proti opotřebení.šedá

20126 kus 48,20 290 13 978,00 ks 1 48,20 58,32

248
Pořadač A4  pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní 
otvor, hřbet max. 75 mm, barva: tmavě modrá

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep omyvatelný 
papír, šíře hřbetu 7,5cm, hřbetní kapsička pro štítek, 

radokroužky,prstokroužek ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní kovová lišta 
proti opotřebení.tmavě modrá

20126 kus 48,20 40 1 928,00 ks 1 48,20 58,32

249
Pořadač A4  pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní 
otvor, hřbet max. 75 mm, barva: tmavě zelená

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep omyvatelný 
papír, šíře hřbetu 7,5cm, hřbetní kapsička pro štítek, 

radokroužky,prstokroužek ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní kovová lišta 
proti opotřebení.tmavě zelená

20126 kus 48,20 20 964,00 ks 1 48,20 58,32

250
Pořadač A4  pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní 
otvor, hřbet max. 75 mm, barva: žlutá

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep omyvatelný 
papír, šíře hřbetu 7,5cm, hřbetní kapsička pro štítek, 

radokroužky,prstokroužek ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní kovová lišta 
proti opotřebení.žlutá

20126 kus 48,20 40 1 928,00 ks 1 48,20 58,32

251
Pořadač A4  pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní 
otvor, hřbet max. 75 mm, barva: světle zelená

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep omyvatelný 
papír, šíře hřbetu 7,5cm, hřbetní kapsička pro štítek, 

radokroužky,prstokroužek ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní kovová lišta 
proti opotřebení.světle zelená

20126 kus 48,20 50 2 410,00 ks 1 48,20 58,32

252 Pořadač A4 4kroužek 20mm,lepenka potažená polypropylenovou fólií, ,barva: 
červená

Pořadač na dokumenty A4. Materiál: lepenka potažená polypropylenovou fólií 
. Kvalitní 4kroužkový mechanismus tvaru „O“, průměr 20 mm. Hřbet v šířce 

35 mm, červený
20164 kus 57,20 20 1 144,00 ks 1 57,20 69,21

253 Pořadač A4 4kroužek 20mm,lepenka potažená polypropylenovou fólií, ,barva: 
modrá

Pořadač na dokumenty A4. Materiál: lepenka potažená polypropylenovou fólií 
. Kvalitní 4kroužkový mechanismus tvaru „O“, průměr 20 mm. Hřbet v šířce 

35 mm, modrý
20164 kus 57,20 20 1 144,00 ks 1 57,20 69,21

254 Pořadač A4 4kroužek 20mm,lepenka potažená polypropylenovou fólií, ,barva: 
zelená

Pořadač na dokumenty A4. Materiál: lepenka potažená polypropylenovou fólií 
. Kvalitní 4kroužkový mechanismus tvaru „O“, průměr 20 mm. Hřbet v šířce 

35 mm, zelený
20164 kus 57,20 20 1 144,00 ks 1 57,20 69,21

255 Pořadač A4 4kroužek 20mm,lepenka potažená polypropylenovou fólií, ,barva: 
žlutá

Pořadač na dokumenty A4. Materiál: lepenka potažená polypropylenovou fólií 
. Kvalitní 4kroužkový mechanismus tvaru „O“, průměr 20 mm. Hřbet v šířce 

35 mm,žlutý
20164 kus 57,20 20 1 144,00 ks 1 57,20 69,21

256 Pořadač A4 se 4-kroužkovou mechanikou, šíře hřbetu 20 mm, materiál extra 
silný, pevný polypropylen min. 700 μm, barva: zelená

Pořadače A4 se 4-kroužkovou mechanikou, šíře hřbetu 20 mm, materiál extra 
silný, pevný polypropylen 800 μm., kapacita 70 listů, zelený 22264 kus 38,00 20 760,00 ks 1 38,00 45,98

257 Pořadač A4 se 4-kroužkovou mechanikou, šíře hřbetu 20 mm, materiál extra 
silný, pevný polypropylen min. 700 μm. barva: modrá

Pořadače A4 se 4-kroužkovou mechanikou, šíře hřbetu 20 mm, materiál extra 
silný, pevný polypropylen 800 μm., kapacita 70 listů, modrý 22264 kus 38,00 110 4 180,00 ks 1 38,00 45,98

258 Pořadač A4 se 4-kroužkovou mechanikou, šíře hřbetu 20 mm, materiál extra 
silný, pevný polypropylen min. 700 μm. barva: oranžová

Pořadače A4 se 4-kroužkovou mechanikou, šíře hřbetu 20 mm, materiál extra 
silný, pevný polypropylen 800 μm., kapacita 70 listů, oranžový 22264 kus 38,00 50 1 900,00 ks 1 38,00 45,98

259 Pořadač pákový A4 s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu min.5 cm, s 
nalepeným štítkem, barva: černá

Pořadač pákový A4  s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu 5cm, s 
nalepeným štítkem. kovové lišty,hřbetní otvor,černý 20029 kus 45,00 20 900,00 ks 1 45,00 54,45

260 Pořadač pákový A4 s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu min.5 cm, s 
nalepeným štítkem, barva: červená

Pořadač pákový A4  s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu 5cm, s 
nalepeným štítkem. kovové lišty,hřbetní otvor,červený 20029 kus 45,00 20 900,00 ks 1 45,00 54,45

261 Pořadač pákový A4 s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu min.5 cm, s 
nalepeným štítkem, barva: oranžová

Pořadač pákový A4  s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu 5cm, s 
nalepeným štítkem. kovové lišty,hřbetní otvor,oranžový 20029 kus 45,00 20 900,00 ks 1 45,00 54,45

262 Pořadač pákový A4 s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu min.5 cm, s 
nalepeným štítkem, barva: zelená

Pořadač pákový A4  s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu 5cm, s 
nalepeným štítkem. kovové lišty,hřbetní otvor,zelený 20029 kus 45,00 20 900,00 ks 1 45,00 54,45

263 Pořadač pákový A4 s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu min.5 cm, s 
nalepeným štítkem, barva: žlutá

Pořadač pákový A4  s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu 5cm, s 
nalepeným štítkem. kovové lišty,hřbetní otvor,žlutý 20029 kus 45,00 20 900,00 ks 1 45,00 54,45

264 Pořadač pákový A4 s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu min. 7,5 cm, s 
nalepeným štítkem, barva: černá

Pořadač pákový A4  s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu 7,5cm, s 
nalepeným štítkem. kovové lišty,hřbetní otvor,černý 20028 kus 45,00 20 900,00 ks 1 45,00 54,45

265 Pořadač pákový A4 s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu min. 7,5 cm, s 
nalepeným štítkem, barva: červená

Pořadač pákový A4  s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu 7,5cm, s 
nalepeným štítkem. kovové lišty,hřbetní otvor,červený 20028 kus 45,00 20 900,00 ks 1 45,00 54,45

266 Pořadač pákový A4 s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu min. 7,5 cm, s 
nalepeným štítkem, barva: oranžová

Pořadač pákový A4  s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu 7,5cm, s 
nalepeným štítkem. kovové lišty,hřbetní otvor,oranžový 20028 kus 45,00 20 900,00 ks 1 45,00 54,45

267 Pořadač pákový A4 s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu min. 7,5 cm, s 
nalepeným štítkem, barva: zelená

Pořadač pákový A4  s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu 7,5cm, s 
nalepeným štítkem. kovové lišty,hřbetní otvor,zelený 20028 kus 45,00 20 900,00 ks 1 45,00 54,45

268 Pořadač pákový A4 s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu min. 7,5 cm, s 
nalepeným štítkem, barva: žlutá

Pořadač pákový A4  s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu 7,5cm, s 
nalepeným štítkem. kovové lišty,hřbetní otvor,žlutý 20028 kus 45,00 20 900,00 ks 1 45,00 54,45

269 Pořadače A4 s 2-kroužkovou mechanikou, šíře hřbetu 20 mm, materiál extra 
silný, pevný polypropylen 800 μm

Pořadače A4 s 2-kroužkovou mechanikou, šíře hřbetu 20 mm, materiál extra 
silný, pevný polypropylen 800 μm., kapacita 70 listů 22259 kus 30,00 160 4 800,00 ks 1 30,00 36,30

270 Pravítko plastové  30cm plastové pravítko 30cm 44403 kus 8,60 100 860,00 ks 1 8,60 10,41
271 Pravítko plastové  50cm plastové pravítko 50cm 44409 kus 24,00 10 240,00 ks 1 24,00 29,04
272 Pravítko plastové 20cm plastové pravítko 20cm 44402 kus 5,80 100 580,00 ks 1 5,80 7,02



273 Pravítko plastové 40cm plastové pravítko 40cm 44404 kus 17,30 100 1 730,00 ks 1 17,30 20,93

274 Připínáčky pro korkové a textilní tabule, s barevnými plastovými hlavičkami (mix 
barev), délka kovové části min 10 mm, min. 100 ks v balení

Plastové připínáčky váleček pro korkové a textilní tabule, délka hrotu 
11mm,barevný mix, balení 100ks 30566 balení 15,00 140 2 100,00 bal 1 15,00 18,15

275 Psací podložka "jednodeska" z kvalitní silné lepenky, s klipem, povrch je 
potažen lamino fólií, velikost A4

Psací podložka A4 "jednodeska" z kvalitní silné lepenky, povrch je potažena 
lamino fólii, která chrání povrch před poškozením. Desky jsou opatřeny 

klipem pro snadné a rychlé uchycení formulářů,
20302 kus 40,00 70 2 800,00 ks 1 40,00 48,40

276 Razítková barva, minimálně objem 25 ml, barva: černá
Razítkovací barva na vodní bázi s intenzívním, neblednoucím odstínem. Po 
zaschnutí je vodou nerozpustná. Lahvička 30 ml s koncovkou usnadňující 

nanášení barvy na razítkovací polštářek.černá
30960 kus 11,00 90 990,00 ks 1 11,00 13,31

277 Razítková barva, minimálně objem 25 ml, barva: červená
Razítkovací barva na vodní bázi s intenzívním, neblednoucím odstínem. Po 
zaschnutí je vodou nerozpustná. Lahvička 30 ml s koncovkou usnadňující 

nanášení barvy na razítkovací polštářek.červená
30960 kus 11,00 90 990,00 ks 1 11,00 13,31

278 Razítková barva, minimálně objem 25 ml, barva: modrá
Razítkovací barva na vodní bázi s intenzívním, neblednoucím odstínem. Po 
zaschnutí je vodou nerozpustná. Lahvička 30 ml s koncovkou usnadňující 

nanášení barvy na razítkovací polštářek.modrá
30960 kus 11,00 90 990,00 ks 1 11,00 13,31

279 Razítková barva, minimálně objem 25 ml, barva: zelená
Razítkovací barva na vodní bázi s intenzívním, neblednoucím odstínem. Po 
zaschnutí je vodou nerozpustná. Lahvička 30 ml s koncovkou usnadňující 

nanášení barvy na razítkovací polštářek.zelená
30960 kus 11,00 90 990,00 ks 1 11,00 13,31

280 Roller s tekutou náplní, přepisovatelný, stiskací,  Speciální inkoust - napsaný 
text lze vymazat a znovu přepsat, 0,7 mm barva náplně: červená

Stiskací gumovací pero roller.Speciální inkoust - napsaný text lze vymazat a 
znovu přepsat na tomtéž místě. Šíře hrotu 0,7 mm, červený 43329 kus 63,00 90 5 670,00 ks 1 63,00 76,23

281 Roller s tekutou náplní, přepisovatelný. Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat, 0,5 mm barva náplně: červená

Stiskací gumovací pero roller.Speciální inkoust - napsaný text lze vymazat a 
znovu přepsat na tomtéž místě. Šíře hrotu 0,5 mm, červený 43331 kus 63,00 70 4 410,00 ks 1 63,00 76,23

282 Roller s tekutou náplní, přepisovatelný. Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat, 0,5 mm, barva náplně: černá

Stiskací gumovací pero roller.Speciální inkoust - napsaný text lze vymazat a 
znovu přepsat na tomtéž místě. Šíře hrotu 0,5 mm, černý 43331 kus 63,00 70 4 410,00 ks 1 63,00 76,23

283 Roller s tekutou náplní, přepisovatelný. Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat, 0,5 mm, barva náplně: fialová

Stiskací gumovací pero roller.Speciální inkoust - napsaný text lze vymazat a 
znovu přepsat na tomtéž místě. Šíře hrotu 0,5 mm, fialový 43331 kus 63,00 70 4 410,00 ks 1 63,00 76,23

284 Roller s tekutou náplní, přepisovatelný. Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat, 0,5 mm, barva náplně: růžová

Stiskací gumovací pero roller.Speciální inkoust - napsaný text lze vymazat a 
znovu přepsat na tomtéž místě. Šíře hrotu 0,5 mm, růžový 43331 kus 63,00 70 4 410,00 ks 1 63,00 76,23

285 Roller s tekutou náplní, přepisovatelný. Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat, 0,5 mm, barva náplně: zelená

Stiskací gumovací pero roller.Speciální inkoust - napsaný text lze vymazat a 
znovu přepsat na tomtéž místě. Šíře hrotu 0,5 mm, zelený 43331 kus 63,00 70 4 410,00 ks 1 63,00 76,23

286 Roller s tekutou náplní, přepisovatelný. Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat, 0,5 mm,barva náplně: modrá

Stiskací gumovací pero roller.Speciální inkoust - napsaný text lze vymazat a 
znovu přepsat na tomtéž místě. Šíře hrotu 0,5 mm, modrý 43331 kus 63,00 200 12 600,00 ks 1 63,00 76,23

287 Roller s tekutou náplní, přepisovatelný. Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat, 0,5 mm,barva náplně: modročerná

Stiskací gumovací pero roller.Speciální inkoust - napsaný text lze vymazat a 
znovu přepsat na tomtéž místě. Šíře hrotu 0,5 mm, modročerný 43331 kus 63,00 70 4 410,00 ks 1 63,00 76,23

288 Roller s tekutou náplní, přepisovatelný. Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat, 0,7 mm, barva náplně: černá

Stiskací gumovací pero roller.Speciální inkoust - napsaný text lze vymazat a 
znovu přepsat na tomtéž místě. Šíře hrotu 0,7 mm, černý 43329 kus 63,00 90 5 670,00 ks 1 63,00 76,23

289 Roller s tekutou náplní, přepisovatelný. Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat, 0,7 mm, barva náplně: modrá

Stiskací gumovací pero roller.Speciální inkoust - napsaný text lze vymazat a 
znovu přepsat na tomtéž místě. Šíře hrotu 0,7 mm, modrý 43329 kus 63,00 90 5 670,00 ks 1 63,00 76,23

290 Roller s tekutou náplní, přepisovatelný. Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat, 0,7 mm, barva náplně: modročerná

Stiskací gumovací pero roller.Speciální inkoust - napsaný text lze vymazat a 
znovu přepsat na tomtéž místě. Šíře hrotu 0,7 mm,modročerný 43329 kus 63,00 90 5 670,00 ks 1 63,00 76,23

291 Roller s tekutou náplní, přepisovatelný. Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat, 0,7 mm,barva náplně: zelená

Stiskací gumovací pero roller.Speciální inkoust - napsaný text lze vymazat a 
znovu přepsat na tomtéž místě. Šíře hrotu 0,7 mm, zelený 43329 kus 63,00 90 5 670,00 ks 1 63,00 76,23

292 Roller s tekutou náplní, přepisovatelný. Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat, 0,7 mm,barva náplně: červená

Stiskací gumovací pero roller.Speciální inkoust - napsaný text lze vymazat a 
znovu přepsat na tomtéž místě. Šíře hrotu 0,7 mm, červený 43329 kus 63,00 91 5 733,00 ks 1 63,00 76,23

293 Rozešívač klešťový na kancelářské sešívací drátky rozešívač kovový, pro všechny typy spon, s aretací. 30351 kus 11,20 160 1 792,00 ks 1 11,20 13,55

294 Samolepicí papírové značkovací záložky ve 4 různých  barvách, min. formát 20 
x 35 mm, balení 4 barvy x min. 50 lístků v bločku každé barvy Samolepicí značkovací papírové bločky 20x50mm, 4 barvy, 4 x 50 lístků. 16032 balení 31,40 200 6 280,00 bal 1 31,40 37,99

295 Sešit (kniha) A4 linka pevné desky, 95-100 listů, Šitá záznamní kniha A4, pevné desky, 100 listů, linka 16300 kus 44,10 160 7 056,00 ks 1 44,10 53,36
296 Sešit (kniha) A5 linka pevné desky, 95-100 listů Šitá záznamní kniha A5, pevné desky, 100 listů, linka 16319 kus 28,40 160 4 544,00 ks 1 28,40 34,36
297 Sešit A4 typ 440, bez linky 40 listů Sešit A4 bílý, 40 listů, čistý 16440 kus 14,70 20 294,00 ks 1 14,70 17,79
298 Sešit A4 typ 444, linka  40 listů, Sešit A4 bílý,40 listů, linkovaný. 16444 kus 14,70 20 294,00 ks 1 14,70 17,79
299 Sešit A4 typ 445, čtvereček  40 listů, Sešit A4 bílý, 40 listů, čtverečkovaný 16445 kus 14,70 20 294,00 ks 1 14,70 17,79
300 Sešit A5 typ 540, bez linky 40 listů, Sešit A5 bílý, 40 listů, čistý 16540 kus 8,30 20 166,00 ks 1 8,30 10,04
301 Sešit A5 typ 544, linka 40 listů, Sešit A5 bílý, 40 listů, linkovaný 16544 kus 8,30 40 332,00 ks 1 8,30 10,04
302 Sešit A5 typ 545, čtvereček  40 listů, Sešit A5 bílý, 40 listů, čtverečkovaný. 16545 kus 8,30 20 166,00 ks 1 8,30 10,04
303 Sešívačka kapacita  min. 210 listů, Velkokapacitní bloková sešívačka, sešije až 240 listů 29965 kus 120,00 20 2 400,00 ks 1 120,00 145,20



304 Sešívačka kapacita min.25 listů , drátky 24/6 a 26/6, materiál kov/plast, Kovový sešívač na 30 listů, hloubka vkládání 48mm, drátky 24/6, 26/6. 30018 kus 26,00 190 4 940,00 ks 1 26,00 31,46

305 Sešívačka kapacita  min. 50 listů , drátky 24/6, materiál kov/plast, Kovový sešívač na 50 listů, hloubka vkládání 85mm, drátky 24/6, 26/6, 24/8 30030 kus 70,00 100 7 000,00 ks 1 70,00 84,70

306 Sešívačka na min. 10 listů, drátky č. 10, minisešívač Sešívač na 16 listů, hloubka vložení 29mm, drátky No.10,minisešívač 30139 kus 81,00 20 1 620,00 ks 1 81,00 98,01
307 Sponky dopisní 32-34 mm kovové, balení po 100 ks dopisní sponky kovové 453, 32mm, balení 100ks 30509 balení 11,60 320 3 712,00 bal 1 11,60 14,04
308 Sponky dopisní 50 mm kovové, balení po 100 ks dopisní sponky kovové, velikost 50 mm,balení 100ks 30510 balení 25,20 130 3 276,00 bal 1 25,20 30,49
309 Sponky dopisní 75 mm kovové, balení po 25 ks Dopisní sponky 475 kovové, délka sponky 75 mm,balení 25ks 30508 balení 25,20 130 3 276,00 bal 1 25,20 30,49
310 Stlačený vzduch na čistění špatně dostupných míst, nehořlavý, min. 200 ml Stlačený vzduch na čistění špatně dostupných míst, nehořlavý, 200 ml. 56514 kus 310,00 20 6 200,00 ks 1 310,00 375,10

311 Stohovatelná plastová zásuvka s děrovaným dnem pro dokumenty ve formátu 
A4

Stohovatelná plastová zásuvka s děrovaným dnem,pro formáty A4 22141 kus 49,40 90 4 446,00 ks 1 49,40 59,77

312 Stohovatelná plastová zásuvka s plným dnem pro dokumenty ve formátu A4 Stohovatelná plastová zásuvka s plným dnem,pro formáty A4 22164 kus 50,40 90 4 536,00 ks 1 50,40 60,98
313 Tuhy do mikrotužky tvrdost B, 0,5 mm, 12 ks v balení tuhy do mikrotužky tvrdost B, 0,5mm, balení 12ks 44214 balení 8,30 70 581,00 bal 1 8,30 10,04
314 Tuhy do mikrotužky tvrdost H, 0,5 mm, 12 ks v balení tuhy do mikrotužky tvrdost H, 0,5mm,balení 12ks 44215 balení 8,30 70 581,00 bal 1 8,30 10,04
315 Tuhy do mikrotužky tvrdost HB, 0,3 mm, 12 ks v balení tuhy do mikrotužky tvrdost HB, 0,3mm,balení 12ks 44202 balení 17,90 40 716,00 bal 1 17,90 21,66
316 Tuhy do mikrotužky tvrdost HB, 0,5 mm, 12 ks v balení tuhy do mikrotužky tvrdost HB, 0,5mm,balení 12ks 44208 balení 8,30 40 332,00 bal 1 8,30 10,04
317 Tuhy do mikrotužky tvrdost HB, 0,7 mm, 12 ks v balení tuhy do mikrotužky tvrdost HB, 0,7mm,balení 12ks 44207 balení 17,90 110 1 969,00 bal 1 17,90 21,66
318 Tužka dřevěná grafitová č. 1 (B) bez pryže, cena za 1 ks Dřevěná grafitová tužka č.1 bez pryže 42401 kus 3,80 10 38,00 ks 1 3,80 4,60
319 Tužka dřevěná grafitová č. 2 (HB) bez pryže, cena za 1 ks Dřevěná grafitová tužka č.2 bez pryže 42409 kus 3,00 90 270,00 ks 1 3,00 3,63
320 Tužka dřevěná grafitová č. 3 (H) bez pryže, cena za 1 ks Dřevěná grafitová tužka č.3 bez pryže 42403 kus 3,80 10 38,00 ks 1 3,80 4,60
321 Tužka nelámavá tvrdost HB, cena za 1 ks Nelámavá grafitová tužka č.2 (HB) bez pryže 42415 kus 3,40 90 306,00 ks 1 3,40 4,11
322 Tužka s pryží nelámavá tvrdost HB, cena za 1 ks Nelámavá grafitová tužka č.2 (HB) s pryží 42416 kus 4,10 90 369,00 ks 1 4,10 4,96

323 Utěrka na obrazovky, mikrovlákno na monitory,sklo,obrazovky těrka mikrovlákno na plazmové a LCD monitory, obrazovky TV, notebooky, 
GPS navigace, MP3 a displeje mobilů, brýle 56496 kus 50,00 170 8 500,00 ks 1 50,00 60,50

324 Záložky samolepicí ve tvaru šipek, min. 4 barvy, nejméně 20 lístků každé barvy, 
popisovatelné

Indexové popisovatelne záložky 12x45mm ve tvaru šipky, 5 x 25 ks v 
neonových barvách 15998 balení 30,30 100 3 030,00 sada 1 30,30 36,66

325 Zásobník na samolepicí bločky 76x76 mm, skládané do tvaru písmene "Z", k 
položce č. 192

Stolní zásobník na Z-bločky 76x76mm.Bločky je možné opakovaně 
doplňovat. 15949 kus 55,00 70 3 850,00 ks 1 55,00 66,55

326 Zvlhčovač prstů gelový, glycerinový, netoxický,  min. 20 g (ml) zvlhčovač prstů 20ml. Neutrální vůně, obsahuje glycerin,netoxický,spodní 
strana protiskluzová. 31353 kus 26,00 100 2 600,00 ks 1 26,00 31,46

327 Zvýrazňovač celofluorescenční, s klínovým hrotem, pro min. 2 šíře stopy (0,5 
až 1 mm a 3 až 4 mm), barva: růžová

Celobarevný zvýrazňovač celofluorescenční vhodný pro zvýraznění textu na 
všech druzích papíru, klínový hrot, šíře stopy 0,5-3,5mm.růžový 40300 kus 9,30 260 2 418,00 ks 1 9,30 11,25

328 Zvýrazňovač celofluorescenční, s klínovým hrotem, pro min. 2 šíře stopy (0,5 
až 1 mm a 3 až 4 mm), barva: zelená

Celobarevný zvýrazňovač celofluorescenční vhodný pro zvýraznění textu na 
všech druzích papíru, klínový hrot, šíře stopy 0,5-3,5mm.zelený 40300 kus 9,30 260 2 418,00 ks 1 9,30 11,25

329 Zvýrazňovač celofluorescenční, s klínovým hrotem, pro min. 2 šíře stopy (0,5 
až 1 mm a 3 až 4 mm), barva žlutá

Celobarevný zvýrazňovač celofluorescenční vhodný pro zvýraznění textu na 
všech druzích papíru, klínový hrot, šíře stopy 0,5-3,5mm.žlutý 40300 kus 9,30 260 2 418,00 ks 1 9,30 11,25

330 Zvýrazňovač s plochým tělem, klínový hrot,  pro všechny druhy papíru, min. 2 
šíře stopy (1-2 mm a 4-5 mm), barva: modrá

Zvýrazňovač se seříznutým hrotem a plochým tělem. Vhodné pro všechny 
druhy papíru, vysoká stálost barev. Šířka stopy 1-5mm,modrá 41081 kus 12,60 310 3 906,00 ks 1 12,60 15,25

331 Zvýrazňovač s plochým tělem, klínový hrot,  pro všechny druhy papíru, min. 2 
šíře stopy (1-2 mm a 4-5 mm), barva: oranžová

Zvýrazňovač se seříznutým hrotem a plochým tělem. Vhodné pro všechny 
druhy papíru, vysoká stálost barev. Šířka stopy 1-5mm,oranžová 41081 kus 12,60 260 3 276,00 ks 1 12,60 15,25

332 Zvýrazňovač s plochým tělem, klínový hrot,  pro všechny druhy papíru, min. 2 
šíře stopy (1-2 mm a 4-5 mm), barva: růžová

Zvýrazňovač se seříznutým hrotem a plochým tělem. Vhodné pro všechny 
druhy papíru, vysoká stálost barev. Šířka stopy 1-5mm,růžová 41081 kus 12,60 260 3 276,00 ks 1 12,60 15,25

333 Zvýrazňovač s plochým tělem, klínový hrot,  pro všechny druhy papíru, min. 2 
šíře stopy (1-2 mm a 4-5 mm), barva: zelená

Zvýrazňovač se seříznutým hrotem a plochým tělem. Vhodné pro všechny 
druhy papíru, vysoká stálost barev. Šířka stopy 1-5mm,zelená 41081 kus 12,60 290 3 654,00 ks 1 12,60 15,25

334 Zvýrazňovač s plochým tělem, klínový hrot,  pro všechny druhy papíru, min. 2 
šíře stopy (1-2 mm a 4-5 mm), barva: žlutá

Zvýrazňovač se seříznutým hrotem a plochým tělem. Vhodné pro všechny 
druhy papíru, vysoká stálost barev. Šířka stopy 1-5mm,žlutá 41081 kus 12,60 290 3 654,00 ks 1 12,60 15,25

335 Zvýrazňovače sada čtyř barev:(žlutá,zelená,modrá,oranžová),  klínový hrot,  pro 
všechny druhy papíru, min. 2 šíře stopy (1-2 mm a 4-5 mm), barva: modrá

Zvýrazňovač se seříznutým hrotem a plochým tělem. Vhodné pro všechny 
druhy papíru, vysoká stálost barev. Šířka stopy 1-5mm, sada 4 barvy 40291 sada 31,00 380 11 780,00 sada 1 31,00 37,51

CELKEM cena bez DPH za hodnocené množství 3 978 329,50
Sazba DPH 21%
CELKEM cena s DPH za hodnocené množství 4 813 778,70 Kč


	Uv_Dodatek č. 1 ke smlouvě 2021K-0004-kancelářské potřeby
	Dodatek č 1 k RD 2021K-0004
	Dodatek č 1 ke smlouvě 2021K-0004_návrh dodatku-kancelářské potřeby
	Priloha_c_1-1
	List1





